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DINAR Belediye Başkanı Veysel Topçu, ilçede 
bu yıl ikincisi düzenlenen fuara geniş katılım 
sağlandığını açıkladı. Başkan Topçu, fuara 
destek veren tüm kurum, kuruluş, siyasi parti 
temsilcileri ve vatandaşlara teşekkür ederek 
birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.11’de

AFYONKARAHISAR Sağlık Bilimleri Üniversite-
sinde yürütülen TÜBITAK destekli proje kapsa-
mında cilt kanseri tedavisinde kullanılabilecek 
nanoteknolojik ürün tasarımı geliştirildi.10’da

AFSÜ’lü akademisyenlerin hemofili üzerine 
hazırladığı çalışmalar, uluslararası kongrede 
en iyi sözel ve poster bildiri ödüllerine layık 
görüldü.10’da

Ziraat Bankası Şubesinde çalışan bir kadın 
veznedara ilçe halkı ateş püskürdü. Söz ko-
nusu olay eski belediye başkanının paylaşımı 
sonrasında ortaya çıktığı öğrenildi.7'de

CENAZEYE Alaka’nın ailesi, yakınları, ilçe halkı ve siya-
si çevrelerden çok sayıda kişi katıldı. Törende, Alaka’nın 
uzun yıllar boyunca Çobanlar’a hizmet etmiş bir siyaset-
çi olarak, ilçede önemli izler bıraktığı vurgulandı. Ailesi 
ve sevenleri, büyük bir üzüntü içinde olan Alaka’nın 
vefatını derin bir acıyla karşıladı.

Odak Gazetesi olarak, merhum Salih Alaka’ya Al-
lah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Çobanlar Eski Çobanlar Eski 
Belediye Başkanı son Belediye Başkanı son 
yolculuğuna uğurlandıyolculuğuna uğurlandı

Çobanlar ilçesinin eski Belediye Başkanı Salih 
Alaka hayatını kaybetti. Alaka, Çobanlar’daki 
öğle namazına müteakip düzenlenen cenaze 

töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.

“HELAL OLSUN 
BAŞKANIMIZA”BAŞKANIMIZA”

ÖZGÖZGÜR ÖZEL’DEN BURCU KÖKSAL’A ÖVGÜ

CHP Lideri Özgür Özel, Afyonkarahisar mitinginde Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’ın hizmetlerini tek tek sıralayarak, “Kısa sürede 
birkaç döneme bedel işler yaptı, Afyon’un gururusun” dedi.
1950’den bu yana CHP’nin kaybettiği tüm seçimlere rağmen 
Afyonkarahisar’a küsmediklerini vurgulayan Özel, “Doğru adayı 
bulduk, Afyon’un önüne koyduk, seçimi kazandık. Millet kararını 

verdi” dedi. Köksal’ın çalışmalarına işaret eden Özel, “Burcu Başkan 
aday olduğunda kazanacağına inanmıştım. Siz de inandınız, birlikte 
başardık. Kısa sürede birkaç döneme sığacak hizmeti hayata geçirdi. 
Bu başarının adı Burcu Köksal’dır” ifadelerini kullandı.

HALK İÇİN PROJELER TEK TEK ANLATILDI “AFYON’UN VİCDANINA SIĞINIYORUZ”
ÖZEL, Köksal’ın hayata geçirdiği projeleri sahne-
den sıraladı. Kent lokantaları, halk gıda market-
leri, halk ekmek üretimi, Zafer Kart sosyal destek 
programı, kreş hizmetleri ve eğitim yardımlarının 
yanı sıra tiyatro festivali, Bülent Ecevit Millet 
Bahçesi ve Patiköy Mama Üretim Tesisi gibi pro-
jelerin Afyonkarahisar’a değer kattığını söyledi. 
“Helal olsun Burcu Başkan’a” diyen Özel’in sözleri 
alandaki kalabalık tarafından alkışlarla karşılandı.

MİTİNGİ yalnızca bir siyasi buluşma değil, 
“hak, hukuk ve demokrasi için büyük bir eylem” 
olarak gördüklerini belirten Özel, “Biz buraya 
Afyon’un vicdanına sığınmaya geldik. Birileri 
kalabalıklardan korkarken, biz Afyonluların 
gücünü burada gösteriyoruz” diye konuştu.  
m CEMİLE KAYTAN/ FEYZA ÖZAY TOPUZ  
6 ve 7. SAYFALARDA

AK PARTi 
HEYETi TOKi 
SAHASINDA

Dinar’da Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı yoğun 

katılımla gerçekleşti

AK Parti heyeti, Gökçe 
TOKİ 1. Etap konutlarını 
yerinde inceleyerek çalış-
malar hakkında bilgi aldı.
AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl 
Başkanı Av. Turgay Şahin, İl 
Başkan Yardımcıları ve Merkez 
İlçe Başkanı, Gökçe TOKİ 1. 
Etap konutlarında inceleme-
lerde bulundu. 12'de

   

BAKAN BAKAN 
MEMMEMiiŞOĞLU ŞOĞLU 

DÜĞÜN TÖRENDÜĞÜN TÖRENiiNE NE 
KATILDIKATILDI

AFYONKARAHİSAR, önemli 
isimlerin katıldığı görkemli bir dü-
ğüne ev sahipliği yaptı. Damla ve 
Erdal çiftin mutlu gününde, Sağlık 
Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu ve 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Küb-
ra Gürhan Yiğitbaşı başta olmak 
üzere devlet protokolünden birçok 
önemli isim de hazır bulundu. 2'de

CiLT KANSERi 
TEDAViSiNDE 
YENiLiKÇi ÇALIŞMA

AFSÜ’lü AFSÜ’lü 
akademisyenlere akademisyenlere 
ÇÇiiFTE ÖDÜLFTE ÖDÜL

VEZNEDAR 
“iLLALLAH” 
DEDiRTiRSE

AK PARTi’DEN GÜÇLÜ 
BiRLiK MESAJI
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 94. İl Danışma 
Meclisi Toplantısı’nı Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit 
Kerim Üye Konferans Salonu’nda gerçekleştirdi. 4'te

Afyonkarahisar’da İl Mera 
Komisyonu toplandı

Afyonkarahisar’da tarım ve hayvancılığın sürdürülebilir-
liği için büyük önem taşıyan İl Mera Komisyonu, Vali Yar-
dımcısı Murat Büyükköse başkanlığında toplandı. 3'te

AFYONKARAHİ-
SAR İl Jandarma 
Komutanlığı, hem 
kadına yönelik 
şiddetle mücadele 
hem de öğrencilere 
yönelik bilinçlen-
dirme faaliyetleri 
kapsamında önemli 
çalışmalar gerçekleş-
tirdi. 3'te

Jandarmadan Jandarmadan 
FARKINDALIKFARKINDALIK
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AFYONKARAHİSAR, önemli isimlerin katıldığı 
görkemli bir düğüne ev sahipliği yaptı. Neşe & 
Metin Demirtürk çiftinin evladı Erdal ile Emsal & 

Yavuz Aydoğmuş çiftinin evladı Damla, düzenlenen nikâh 
ve düğün töreniyle hayatlarını birleştirdi.

Çiftin mutlu gününde, Sağlık Bakanı Dr. Kemal Me-
mişoğlu ve Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gürhan 
Yiğitbaşı başta olmak üzere devlet protokolünden birçok 
önemli isim de hazır bulundu. Törene ayrıca Sağlık Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili Hasan Arslan, İl Sağlık Müdürü Hakkı 
Öztürk ve çok sayıda davetli katıldı. Erdal ve Damla çifti, 
ailelerinin ve dostlarının huzurunda “evet” diyerek ömür 
boyu birlikteliğe adım attı. Nikâh töreninin ardından mü-
zik ve eğlenceyle devam eden düğün merasimi, katılımcı-
lara unutulmaz bir gece yaşattı.

İSCEHİSAR Belediye Personeli, Bele-
diye Başkanı Seyhan Kılınçarslan için 

anlamlı bir sürpriz hazırlayarak doğum 
gününü kutladı. Hazırlanan kutlamada 
Başkan Kılınçarslan, mesai arkadaşlarının 
sürprizi karşısında duygusal anlar yaşadı. 
Başkan Kılınçarslan yaptığı konuşmada, 
“Bugün burada, mesai arkadaşlarımın 

güzel sürpriziyle birlikte doğum günümü 
kutlamanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Birlikte çalıştığımız her an, benim için 
çok değerli. Biz kocaman bir aileyiz. Her 
birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Kutlamada belediye 
personeli de Başkan Kılınçarslan’asağlık, 
mutluluk ve başarı dileklerini iletti.

BAŞKAN KILINÇARSLAN’A 
DOĞUM GÜNÜ SÜRPRiZi

Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu, 
Vali Doç. Dr. Kübra Gürhan Yiğitbaşı 
ile birlikte Afyonkarahisar’daki dü-

ğün merasimine katıldı.

Bakan Memişoğlu Bakan Memişoğlu 
Afyonkarahisar’da Afyonkarahisar’da 
düğün törenine düğün törenine katıldıkatıldı
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AFYONKARAHİSAR İl Jan-
darma Komutanlığı, toplum 
destekli güvenlik hizmetleri 

kapsamında sosyal farkındalık oluştur-
mayı hede%eyen faaliyetlerine devam 
ediyor. Bu kapsamda, 24–25 Eylül 
2025 tarihlerinde yürütülen çalışmalar-
la hem vatandaşlara hem de öğrencilere 
yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi.

İl merkezinde faaliyet gösteren işlet-
melerde çalışan 28 vatandaşa, “Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele ve Erken 
Yaşta ve Zorla Evliliklerle Mücadele” 
konularında bilgilendirici seminer 
verildi. Seminerde, şiddetin tanımı, 

hukuki süreçler, başvuru 
mekanizmaları ve toplumsal 
farkındalığın artırılmasına 
yönelik bilgilendirmelerde 
bulunuldu.

Ayrıca, 2025–2026 Eğitim 
Öğretim yılı kapsamında 
İscehisar ilçesinde bulunan 
okullarda eğitim gören 125 öğrenci 
ziyaret edildi. Jandarma personeli 
tarafından gerçekleştirilen bu ziya-
retlerde, öğrencilere çeşitli hediyeler 
takdim edilerek hem moral verildi hem 
de güvenlik birimlerinin toplumla olan 
bağları güçlendirildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından yapılan açıklamada, 
toplumsal bilinçlendirme faaliyetleri-
nin aralıksız sürdürüleceği ve özellikle 
dezavantajlı gruplara yönelik destek-
leyici eğitim çalışmalarının devam 
edeceği belirtildi.

Jandarmadan Jandarmadan 
7’DEN 70’E 7’DEN 70’E 
FARKINDALIKFARKINDALIK
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, hem 
kadına yönelik şiddetle mücadele hem de öğ-

rencilere yönelik bilinçlendirme faaliyetleri kap-
samında önemli çalışmalar gerçekleştirdi.

AFYONKARAHİSAR’ın 
Şuhut ilçesinde iki 
farklı noktada çıkan arazi 
yangınları, Şuhut İtfaiye 
Müdürlüğü ekiplerinin 
hızlı ve etkili müdahalesi 
sayesinde büyümeden 
söndürüldü.   

İlçeye bağlı Mahmut 
köyü çayırında henüz be-
lirlenemeyen bir nedenle 
başlayan yangın, rüzgârın 
da etkisiyle kısa sürede 
büyüme riski taşıdı. Çevredeki vatandaşların yoğun 
dumanı fark ederek 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bilgi 
vermesi üzerine Şuhut Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler hızla bölgeye sevk edildi. 

Tarım arazileri ve yerleşim yerlerini tehdit eden 
yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında ve profesyo-
nel müdahalesiyle kısa sürede kontrol altına alındı. 
Alevlerin tamamen söndürülmesinin ardından bölgede 
detaylı soğutma çalışmaları yapılarak yeniden tutuşma 
riski önlendi.  Ayrıca Karahallı köyünde de çıkan anız 
yangınına da müdahale eden itfaiye ekipleri, alevlerin 
diğer tarım alanlarına ve köy yerleşimine ulaşmasına 
engel oldu. m İHA

Şuhut’ta çıkan arazi 
yangınları büyümeden 
söndürüldü   

AFYONKARAHİSAr’da öğle saatlerinde Otogar 
Kavşağı’nda iki aracın çarpışması sonucu trafik 

kazası meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, çarpışma-
nın etkisiyle araçlarda maddi hasar oluştu. Kazada şans 
eseri ağır yaralanan veya hayatını kaybeden olmadığı 
öğrenildi. Kazanın meydana geldiği kavşakta sık sık 
benzer olayların yaşandığını belirten bölge sakinleri, 
yetkililerden önlem alınmasını istedi. Vatandaşlar, kav-
şakta trafik ışıkları, uyarı levhaları ve hız kontrollerinin 
artırılmasının yeni kazaları önleyebileceğini vurguladı. 
Kaza sonrası bölgeye polis ekipleri sevk edilirken, olay 
yerinde tutanak tutulduğu bildirildi.

Yine otogar kavşağı 
yine kaza

AFYONKARAHİSAR’ın Emirdağ ilçesinde refüjdeki 
bariyere çarpan kamyonetteki 4 kişi yaralandı. F.G. (46) 
idaresindeki 08 AU 425 plakalı kamyonet, Afyonkarahi-
sar-Ankara kara yolu Camili köyü yakınlarında refüjdeki 
bariyere çarptı.

Kazada, sürücü ile araçtaki A.G. (43), T.B. (44) ve 
A.Ö.G. (13) yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla Emir-
dağ Devlet Hastanesi’ne kaldırılan yaralıların hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. m AA 

Bariyere çarpan 
kamyonetteki 

4 kişi yaralandı
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SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
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Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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AFYONKARAHİSAR’da düzenlenen 
buluşmada, şehre yapılacak sağlık 

yatırımları ve gelecekteki projeler detaylı 
bir şekilde ele alındı. Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Afyonkarahisar’ın sağlık altyapısının 
güçlendirilmesi ve bu alandaki eksikliklerin 
giderilmesi için yapılacak yeni projeler hakkında 
kapsamlı bir sunum yaptı. Bakan Memişoğlu, 
sağlık hizmetlerinin daha etkin ve erişilebilir 
olması için bir dizi adım atılacağını belirterek, 
şehre yapılacak olan yatırımların sağlık 
alanındaki en modern ihtiyaçlara yanıt verecek 
şekilde planlandığını ifade etti.

Afyon İl Başkanı Av. Turgay Şahin ise, 
şehrin sağlık hizmetleri konusunda daha ileriye 
taşınması gerektiğini vurgulayarak, mevcut 
projelerin hızla tamamlanması ve yeni projelerle 
şehre kalıcı çözümler sunulması gerektiğini dile 
getirdi. Şahin, halkın sağlık hizmetlerine erişim 
konusunda yaşadığı zorlukları dile getirerek, 
Sağlık Bakanı’na bir dizi öneri sundu. 

Toplantıda, mevcut sağlık altyapısının 
güçlendirilmesi ve daha fazla tıbbi personel 
istihdamı gibi öncelikli konular da gündeme 
geldi. Ayrıca, sağlık turizmi potansiyelinin 
artırılması, modern hastane ve sağlık 
merkezlerinin inşa edilmesi gibi uzun vadeli 
projeler üzerinde de duruldu. 

Bakan Memişoğlu, bu projelerin 
hızla hayata geçirilmesi için gerekli tüm 
desteğin sağlanacağına dair güvence verdi. 
Afyonkarahisar’ın sağlık alanında daha da 
büyümesi ve gelişmesi için atılacak adımların 
halkın yaşam kalitesini artıracağına dikkat 
çekilen buluşmada, sağlık yatırımlarının sadece 
şehir için değil, çevre iller ve bölge için de önemli 
katkılar sağlayacağı ifade edildi. 

Sağlık yatırımları 
ve gelecekteki 

projeler masaya 
yatırıldı

AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Av. Turgay Şahin, sağlık 

yatırımları ve projeler üzerine 
değerlendirmelerde bulunmak 
amacıyla Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu ile bir araya geldi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, Şuhut ilçesinde 

düzenlenen ilçe danışma meclisi toplan-
tısına katıldı. Toplantıya, AK Parti Şuhut 
İlçe Başkanı Hasan Camcı, ilçe koordina-
törleri, il başkan yardımcıları, il yönetim 
kurulu üyeleri, teşkilat mensupları ve 
muhtarlar da katıldı. Birlik ve beraberlik 
mesajlarının verildiği toplantıda, katılım-
cılar görüş ve önerilerini dile getirdi.

Milletvekili Dr. Hasan Arslan, konuş-
masında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’ndaki duruşunu vurgulayarak, 
“Sayın Cumhurbaşkanımız, uluslararası 
alanda milletimizin sesi olmaya devam 

ediyor. BM kürsüsünde sergilediği kararlı 
tutum, Gazze’de yaşanan zulmü ve İsrail 
terörünü tüm dünyaya duyurmuştur. 
Cumhurbaşkanımızın bu dik duruşu, 
Türkiye’nin gücünü ve itibarı artırmakta 
ve dünya çapında büyük bir takdir gör-
mektedir” dedi.

Dr. Arslan, AK Parti teşkilatlarının 
birlik ve beraberlik içerisinde hareket 
ettiğine de değinerek, “Afyonkarahisar’ın 
her ilçesinde, her mahallesinde kenet-
lenmiş, milleti için çalışan bir teşkilata 
sahibiz. Teşkilatlarımızın gücü, Cumhur-
başkanımızın ortaya koyduğu vizyonun 
sahadaki en büyük teminatıdır. Hep 
birlikte, ülkemizi daha aydınlık yarınlara 

taşımak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Milletvekili, teşkilat mensupları-
na ve kamu çalışanlarına seslenerek, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a, devletine ve milletine hizmet 
etmek için her birimiz en iyisini yaparak, 
çok çalışarak destek olmalıyız” ifadelerini 
kullandı.

Toplantı, muhtarlar ve teşkilat 
mensuplarının fikirlerini paylaşmaları 
ve önerilerinin dinlenmesiyle sona erdi. 
Şuhut’ta gerçekleştirilen bu buluşma, teş-
kilat içindeki dayanışmanın ve çalışkan-
lığın güçlendirildiği bir platform olarak 
kaydedildi.

AK Parti Şuhut’ta birlik ve beraberlik vurgusu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Av. Turgay Şahin’in başkanlığın-
da yapılan toplantıya, AK Parti 

Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya  
ve Hasan Arslan, İl Genel Meclisi Başkanı 
Mehmet Siper, Kadın Kolları Başkanı 
Dilek Hanım Çenge, Gençlik Kolları Baş-
kanı Mehmet Emin İntepe, Merkez İlçe 
Başkanı Serkan Mumyakmaz, Belediye 
Meclisi Grup Başkan vekili Bülent Eser,il-
çe başkanları, belediye başkanları ve çok 
sayıda teşkilat mensubu katıldı.

TURGAY ŞAHİN: “BU COŞKU, BU 
KARARLILIK SEÇİME HER AN HAZIR 

OLDUĞUMUZU GÖSTERİYOR”
Toplantının açılış konuşmasını 

gerçekleştiren AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Turgay Şahin, salonda oluşan 
kalabalık ve yüksek motivasyona dikkat 
çekerek, teşkilatın enerjisinin seçim tem-
posuna her an hazır olduğunu vurguladı.

Şahin, konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi:

“Bu coşku, bu kalabalık, bu motivas-
yon çok açık bir şekilde gösteriyor ki, 
AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı yarın 
seçim olsa bugün hazırdır. Her ilçemiz, 
her mahallemiz, her birimimiz sahadaki 
varlığını sürdürüyor. Biz bu heyecanı, 
her ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz 
İl Danışma Meclisleriyle taze tutuyo-
ruz. Bugün burada gördüğümüz tablo, 
teşkilatımızın diri, kararlı ve heyecanını 
kaybetmemiş bir yapıya sahip olduğunu 
net bir şekilde gösteriyor.”

Şahin, istişare kültürünün partinin 
temel taşı olduğunu vurgulayarak şunları 
söyledi:

“AK Parti istişare ile büyüyen bir 
teşkilattır. İlçe başkanlarımız, belediye 
başkanlarımız, kadın ve gençlik kolları-
mızla birlikte istişare kültürünü en güçlü 
şekilde yaşatıyoruz. Hepinize gösterdi-
ğiniz ilgi, sadakat ve samimiyet için ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum.”

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN: 
“ERDOĞAN’IN VİZYONUYLA KÜRESEL 

ÖLÇEKTE GÜÇ KAZANIYOR”
Toplantıya yazılı mesajla katılan 

TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi 
ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
İbrahim Yurdunuseven’in mesajı, Gençlik 
Kolları Başkanı Emin İntepe tarafından 
okundu.

Mesajda Yurdunuseven şu ifadelere 
yer verdi: “Bugün geldiğimiz noktada, sa-
dece Türkiye’de değil, dünyanın dört bir 
yanında Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın liderliğine olan ihtiyaç 
her geçen gün daha net ortaya çıkmakta-
dır. Türkiye Yüzyılı hedefi doğrultusunda 
mahalle temsilcisinden genel merkez 
yöneticisine kadar hepimize düşen 
sorumluluk büyüktür. Bu büyük vizyon 
ancak sizlerin samimi çalışmalarıyla ger-
çeğe dönüşebilir. Ana muhalefetin suni 
gündemlerine takılmadan, milletimizin 
talepleri doğrultusunda yol yürümeye 
devam edeceğiz.”

MİLLETVEKİLİ ARSLAN: 
“SORUNLARI YERELDEN YUKARIYA 
TAŞIYACAĞIZ, ÇÖZÜM ODAKLIYIZ”
AK Parti Afyonkarahisar Milletve-

kili Hasan Arslan ise toplantıda yaptığı 
konuşmada, partinin temel felsefesinin 
millete kulak vermek, sorunları yerinde 
tespit etmek ve çözüm üretmek olduğu-
nu vurguladı.

Arslan, şunları söyledi:
“AK Parti, milletle iç içe olmayı şiar 

edinmiş bir partidir. İlçeden, köyden, ma-
halleden gelen her öneri, her sorun bizim 
için değerlidir. Bu toplantılar, sadece bir 
araya gelmek için değil; çözüm üretmek, 
sorunları yukarıya taşıyıp neticelen-
dirmek içindir. Sizlerden gelen bilgileri 
istişare toplantılarında gündeme alıyoruz 
ve gerekli tüm mercilere iletiyoruz. Ba-

kanlıklardan Cumhurbaşkanımıza kadar 
her kademeye bu talepleri taşıyoruz.”

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA: “LİDERLİĞİN 
KIYMETİNİ BİLMELİYİZ, 

TÜRKİYE’NİN BAŞARISI TESADÜF 
DEĞİL”

AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Ali Özkaya ise yaptığı konuşmada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
uluslararası düzeyde ortaya koyduğu 
liderliğin Türkiye’yi farklı bir konuma 
taşıdığını ifade etti.

Özkaya şöyle konuştu:
“Dünyanın birçok yerinde liderler 

zayıf dururken, Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Erdoğan mazlumların sesi, güçlülerin 
muhatabı olmuştur. Avrupa liderleri 
dahi karşısında mahcup dururken, İslam 
dünyasının umudu haline gelmiştir. Bu 
liderlik tesadüf değildir; milletimizin, 
davamızın, inancımızın bir yansımasıdır.”

Yerel gündeme de değinen Özkaya, 
Işıklar ve Nuri Bey belediyelerinin gay-
rimenkul yatırımlarını örnek göstererek 
şöyle konuştu:

“Bugün CHP’li belediyeler taşınmazla-
rı satarken, bizim belediye başkanlarımız 
parsel parsel taşınmaz alıyor. Afyonka-
rahisar’da yapılan bu yatırımlar, geleceğe 
yapılan yatırımlardır. Kimse belediyelerin 

borcunu bahane ederek üretken belediye-
ciliğin önünü kesemez.”

“AFYON, STRATEJİK 
YATIRIMLARLA BÜYÜYOR”

Konuşmasında askeri ve sanayi 
yatırımlara da değinen Özkaya, Afyon-
karahisar’daki savunma sanayi geliş-
melerine dikkat çekti: “Afyon’daki çelik 
üretim fabrikamız büyük adımlar atıyor. 
Şehrimiz artık sadece tarım ve turizmle 
değil, sanayi ve savunma alanında da öne 
çıkıyor. Hava Savunma Komutanlığı bün-
yesinde gerçekleşen yeni yapılanmalar, 
binlerce rütbeli ve sivil personelin şehre 
kazandırılması demektir. Afyon, stratejik 
merkez olma yolunda hızla ilerliyor.”

TOPLANTI İSTİŞARELERLE TAMAMLANDI
Konuşmaların ardından teşkilat 

mensuplarının sahadan getirdiği so-
runlar, öneriler ve talepler dile getirildi. 
Katılımcılarla yapılan karşılıklı istişareler 
neticesinde, ilgili konuların raporlanarak 
ilgili makamlara iletilmesi kararlaştırıldı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 
danışma meclisi toplantılarının bundan 
sonraki süreçte de kesintisiz devam 
edeceğini belirterek, teşkilatın sahadaki 
gücünü sürdüreceğini vurguladı. m  CE-
MİLE KAYTAN - FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanlığı, 94. İl Danışma 
Meclisi Toplantısı’nı Kamil 
Miras Anadolu Lisesi Şehit 
Kerim Üye Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirdi.

AK PARTi’DEN GÜÇLÜ 
BiRLiK MESAJI
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BOLVADİN Ziraat Bankası Şubesinde 
geçtiğimiz gün yaşanan bir olay 
sonrasında ilçe halkının veznedara 

tepki gösterdiği öğrenildi. Bolvadin’in geçmiş 
dönem Belediye Başkanlarından Hasan 
Basri Yazıcı’nın paylaşımı sonrası altına 
söz konusu vezne görevlisine pek çok tepki 
geldiği görüldü. Banka işlemleri için şubeye 
giden Yazıcı’nın numaratörden sıra almasıyla 
başlayan olaylar silsilesinde daha önce de 
aynı sorunla karşılaşan pek çok ilçe yaşayanı 

olduğu ifade edildi.   

TEPKİ YORUMLARI 
YAĞMUR OLUP YAĞDI

Olayı sosyal medya hesa-
bında paylaşmasının ardından 
Bolvadin’de Ziraat Bankası 
şubesinde daha önceden aynı muameleye ma-
ruz kalan pek çok vatandaşın yorum yaptığı 
görüldü. Söz konusu memur ile alakalı olarak 
Cimer’e şikayette bulunulacağı öğrenildi. 

Olayla alakalı olarak ilçe halkının tek 
isteğinin bankacılık işlemlerini yaparken ters-
lenmemek olduğu öğrenildi.  m ALİ KÜÇÜK-
KARTAL ÖZEL HABER

VEZNEDAR 
“iLLALLAH” 
DEDiRTiRSE
Ziraat Bankası Şubesinde çalışan bir kadın veznedara 

ilçe halkı ateş püskürdü. Söz konusu olay eski belediye 
başkanının paylaşımı sonrasında ortaya çıktığı öğrenildi. 

SANDIKLI ilçesinde Ulu Camiinde 
imamlık yaptığı belirtilen Mehmet 

Arslan isimli memurun sosyal payla-
şım sitelerinden Facebook üzerinde 
bir gönderi altına yaptığı paylaşımlar 
sonrasında kamuoyunda siyaset cami-
ye mi bulaştı sorularının sorulmasına 
neden oldu. Söz konusu yorumun 
yapıldığı paylaşımın Yeniden Refah 
Partisi Sandıklı İlçe Teşkilatının kont-
rolünde bulunan bir hesaba yapıldığı 
öğrenilirken Mehmet Arslan isimli 
devlet memurunun ittifakı işaret 
ederek Yeniden Refah Partisinin Ak 
Partiye yanaşmasından sonra meclise 
girebildiklerini ifadelendirdiği ve söz 
konusu ittifakı menfaat için yaptıkla-
rını ima ettiği belirtildi. 

İlçede bu yorum sonrasında bir 
devlet memurunun bu şekilde taraf 
olarak yorum yapmasının etik ve 
kanuni olmadığı ifade edilirken bir va-
tandaşın “İmam efendi camide namaz 
kıldırdığı cemaati siyasi görüşlerine 
göre mi seçiyor bu hakkı kendisi nere-
den alıyor şeklinde soruların sorulma-
sına neden olduğu ifade edildi. 

Skandal paylaşım sonrasında Af-
yonkarahisar Müftülüğünün konuya 
nasıl yaklaşacağı da merak konusu 
oldu? Öte yandan Yeniden Refah 
Partisi Afyonkarahisar İl Teşkilatının 
durumla alakalı herhangi bir açıklama 
yapıp yapmayacağının da merak edilen 
konular arasında olduğu öğrenildi.  
m ALİ KÜÇÜKKARTAL ÖZEL HABER

İmamın siyasalı olur mu?
Sandıklı ilçesinde görev yapan bir imamın sosyal medya 
üzerinden yaptığı bir paylaşım sonrasında kamuoyunda 

siyasal imam olarak nitelendirildiği öğrenildi.

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın 

başkanlığında, ilin genel asayiş ve 
güvenlik durumunun değerlendi-
rildiği Asayiş Toplantısı gerçekleş-
tirildi. Toplantıya; Vali Yardımcısı 
İhsan Ayrancı, İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Birtan Erol ve İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Albay Murat 
Kaya katıldı.

AMAÇ: HUZUR VE GÜVENLİĞİ 
SAĞLAMAK 

Toplantıda, ilin huzur ve güven-
liğini sağlamak amacıyla yürütü-
len çalışmalar değerlendirilirken, 
mevcut güvenlik durumu detaylı 
şekilde ele alındı. İl genelindeki suç 

oranları, güvenlik güçlerinin saha 
çalışmaları, suçla mücadele strate-
jileri ve vatandaşların can ve mal 
güvenliğini artırmaya yönelik yeni 
tedbirler toplantının ana gündemini 
oluşturdu.

Vali Yiğitbaşı, toplantı sonunda 
yaptığı değerlendirmede, kamu dü-
zeninin korunması, suç oranlarının 
azaltılması ve vatandaşların huzu-
runun sağlanması amacıyla emniyet 
ve jandarma birimlerinin koordineli 
şekilde çalışmalarını sürdüreceğini 
vurguladı. Ayrıca, sahadaki güvenlik 
personelinin özverili çalışmalarına 
teşekkür ederek, vatandaş odaklı 
güvenlik yaklaşımının kararlılıkla 
sürdürüleceğini ifade etti.

Afyon’da asayiş ve güvenlik değerlendirildi 
Afyonkarahisar’da asayiş ve güvenlik konuları, 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın başkanlı-
ğında gerçekleştirilen toplantıda ele alındı.

BAŞMAKÇI Kaymakamlığı ve İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından 

düzenlenen anlamlı programda, ilçede 
yaşayan Ali Hatırlı’nın en büyük hayali 
olan askerlik görevini yerine getirmesi 
sağlandı. Gerçekleştirilen temsili yemin 
töreninde Ali Hatırlı, askerlik coşkusunu 

ve gururunu yaşadı. Program sonunda 
Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, Ali 
Hatırlı’ya hediye takdim etti.Kaymakam-
lık tarafından yapılan açıklamada, Ali 
Hatırlı’yasağlıklı, huzurlu ve mutluluk 
dolu bir ömür temennisinde bulunuldu. 
m FADİME YILDIRIM

Engelli vatandaşın 
askerlik hayali gerçek oldu
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CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan’ın son ABD ziyaretine 
gönderme yapan Özel, “Kendi ül-

kesinden her şeyi verdi, elleri boş döndü. 
Meşruiyet Trump’ta değil, bu mey-
dandadır. Meydan açıkça ‘istifa’ diyor” 
ifadelerini kullandı.

Miting boyunca kalabalık sık sık “Hü-
kümet istifa” ve “Tayyip istifa” sloganları 
atarken, Özel’in konuşmaları zaman 
zaman yoğun alkışlarla kesildi.

“AFYON BUGÜN SES VERİYOR, 
TÜM TÜRKİYE DUYUYOR”

Konuşmasının başında miting alanını 
dolduran kalabalığa teşekkür eden Özgür 
Özel, Afyonkarahisar’ın CHP açısından 
tarihi bir başarıya imza attığını vurgula-
yarak şunları söyledi:

“Afyon, 1950’den beri 15 kez san-
dık başına gitti, biz bu şehri defalarca 
kaybettik ama asla küsmedik. Sabırla 
çalıştık, hatayı kendimizde aradık ve 
sonunda Burcu Köksal’ı bu şehre emanet 
ettiniz. Şimdi buradayız. Afyonlular ‘biz 
milli iradeyiz’ diye haykırıyor.”

“ERDOĞAN’IN MEŞRUİYETİ TRUMP’IN 
SOFRASINDA ARANMAZ”

CHP lideri Özgür Özel, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ABD ziyaretine sert söz-
lerle tepki gösterdi. Erdoğan’ın, ABD’deki 
temaslarında Türkiye’nin kaynaklarını 
dağıttığını savunan Özel, “Boeing’in B’si, 
nükleer enerji anlaşmalarının N’si vardı 
ama Gazze’nin G’si yoktu” dedi.

“Sayın Erdoğan, Filistin için bir tek 
kelime etmeden, Netanyahu’nun dostu 
Trump’la şakalaşarak döndü. Giderken 
hediye paketi yaptı; uçaklardan makyaj 
malzemesine kadar her şeyin gümrük 
vergisini sıfırladı. Kendi üreticisine yük 
bindirdi, Amerikan mallarına yol açtı. 
Meşruiyetini bu millete değil, Trump’a 
dayandırmak isteyen bir liderin Türki-
ye’de yeri kalmamıştır. Bu meydan ‘istifa’ 
diyor, duyun artık.”

“ÇİFTÇİYİ BATIRDINIZ, 
MARKETLERİ BÜYÜTTÜNÜZ”

Tarım politikaları üzerinden de 
hükümete eleştiriler yönelten Özel, %srail 
menşeli tohumlarla yerli üretimin tahrip 
edildiğini iddia etti. Patates üreticisinin 
tarlada zarar ettiğini belirten Özel, “Tar-
lada 5 liraya alıyorlar, markette 25 liraya 
satıyorlar. Maliyet 10 lira, üretici eziliyor 
ama aracı zengin oluyor” dedi. “Afyon’un 
bereketli toprakları, halkın alın teriyle ha-
yat bulurken siz bu üretimi yoksullaştırdı-
nız. Üreticinin kazandığı değil, rantçının 
zenginleştiği bir düzene dönüştürdünüz. 
Bu düzen artık devam edemez.”

“CUMHURBAŞKANLIĞI, 
İLETİŞİM BAŞKANLIĞI DEĞİL, 
SARAYIN PR AYGITI OLDU”

Özgür Özel, Cumhurbaşkanlığı maka-
mının tarafsızlığını yitirdiğini ve devlet 
imkanlarının bir partinin lehine kullanıl-
dığını savunarak %letişim Başkanlığı’na 
da yüklendi:

“Cumhurbaşkanlığının bütün im-
kanları AKP’ye çalışıyor. Bu millet bunu 
görüyor. Sayın Erdoğan, halk unutmaz. 
Bugün değilse yarın, bu hesabı vereceksi-
niz. Adalet gecikebilir ama asla kaçamaz-
sınız.”

“EMEKLİNİN HAKKI YABANCI 
YATIRIMCIYA GİTTİ”

Konuşmasında emeklilerin yaşadığı 
ekonomik sıkıntılara da değinen Özel, 
AK Parti iktidarını kaynakları doğru 
kullanmamakla suçladı:

“Erdoğan, 160 milyar doları zengi-
ni zengin etmek için harcadı. Bugün 
emekliye para yok deniyor. Ama o para 
borsa spekülatörlerine, dövize yatırım 
yapanlara gitti. Avrupa’da emekliler milli 
gelirin %10’unu alıyor, bizde %3.7’si bile 
çok görülüyor.”

“Bugün 1 gram altın 5 bin lirayı geçti. 
AKP iktidara geldiğinde emekli maaşıyla 
8 çeyrek altın alınıyordu, bugün sadece 2 
çeyrek alınıyor. Bu emekliye ihanettir.”

“MANSUR YAVAŞ’A UZANAN KİRLİ 
ELLERİ MİLLET KIRAR”

CHP lideri, son günlerde Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’a yönelik iddiaları da değerlendirdi. 
Özel, MASAK raporlarının çarpıtıldığını 
ve iftiralarla algı yaratılmaya çalışıldığını 
öne sürdü.

“Mansur Başkanımıza yapılanlar 
siyasi komplodur. %ç denetim yapıldı, 
bir kuruş yolsuzluk bulunamadı. %ftira 
atanlar, Melih Gökçek döneminde işe 
alınan bir memurun arkasına sığınıyor. 
Mansur Yavaş’a uzanan elleri bu millet 
kırar. Kimse ona iftira atarak kendini 
temize çıkaramaz.”

“BU HESAP SANDIKTA GÖRÜLECEK”
Mitingin sonunda halkı sandıkta deği-

şim için birleşmeye çağıran Özgür Özel, 
şu sözlerle seslendi:

“Bu düzen, Erdoğan’ın değil halkın 
düzeni olacak. Bakan evlatlarının devri 
bitecek, vatan evlatlarının devri başlaya-
cak. CHP Türkiye’nin birinci partisidir 
ve iktidara yürüyor. %lk sandıkta, bu 
millet bu yorgun, bu çıkarcı, bu adaletsiz 
iktidara son verecek.” m FEYZA ÖZAY 
TOPUZ – CEMİLE KAYTAN

CUMHURIYET HALK 
PARTISI GENEL 

BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL, 
AFYONKARAHISAR’DA 
DÜZENLENEN “MILLET 

IRADESINE SAHIP 
ÇIKIYOR” MITINGINDE 

IKTIDARA YÖNELIK SERT 
ELEŞTIRILERDE BULUNDU.

ÖZGÜR ÖZEL AFYON’DA ÖZGÜR ÖZEL AFYON’DA 
ÇARPICI AÇIKLAMALARDA ÇARPICI AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU!BULUNDU!

Kalabalık tarafından sık sık alkışlarla karşılanan 
Özel, konuşmasında hükümeti sert sözlerle eleştirirken 
Afyonkarahisar’ın yıllardır ihmal edildiğini söyledi. Zafer 
Havalimanı’nın neredeyse hiç kullanılmadığını belirten 
Özel, “Her yıl uçmayan yolcular için milyonlarca lira 
ödeme yapılıyor. Sadece bu yıl 220 milyon TL garanti 
ödemesi yapıldı. O parayla bu şehre ne hizmetler 
yapılırdı. Ama maalesef halk için değil, müteahhitler için 
ödeme yapılıyor” dedi.

“AFYON’UN NÜFUSU AZALIYOR, ŞEHİR KÜÇÜLÜYOR”
AK Parti döneminde Afyonkarahisar’ın geri bırakıldı-

ğını savunan Özel, nüfus verileri üzerinden örnek verdi: 
“Türkiye’nin nüfusu 22 yılda 60 milyondan 86 milyona 
çıktı. Afyon’un nüfusu ise 812 binden 750 bine düştü. 
Yani şehir büyüyeceğine küçültülüyor, yoksullaştırılıyor. 
Afyonlunun gençleri başka şehirlere göç ediyor.”

“ÇİFTÇİ PERİŞAN, ÜRETİCİ ZARAR EDİYOR”
Tarım politikalarına da değinen Özel, Afyonkara-

hisar’daki üreticilerin zor durumda olduğunu söyledi: 
“Patatesin maliyeti 10 TL ama tarlada 5 TL’ye satıyor-
lar. Üretici zarar ediyor, perişan durumda. Ama aynı 
patates markette 25 TL’ye satılıyor. Çiftçinin alın teri 
hiçe sayılıyor.”

“HAŞHAŞ TOHUMU İSRAİL’DEN GELİYOR”
AK Parti’nin yıllardır İsrail’le sözde kavga ettiğini 

ancak üretim konusunda İsrail’e bağımlı hale gelindiğini 
öne süren Özel, “Afyon’un haşhaş tohumu bile İsra-
il’den geliyor. Kendi çiftçimizi yok ettiler” dedi.

“AFYON SIRTINI DÖNENLERE SANDIKTA CEVAP VERECEK”
Konuşmasında sık sık “değişim” 

vurgusu yapan CHP lideri, “Bu şehri 
oyaladılar, sırtlarını döndüler. Ama 
önümüzde sandık var. Afyon da sırtını 
dönenlere sandıkta sırtını dönecek. 
Bu düzeni değiştireceğiz” ifadelerini 
kullandı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ – 
CEMILE KAYTAN

CUMHURİYET Halk Partisi’nin “Millet 
%radesine Sahip Çıkıyor” mitinglerinin 

57’ncisi Afyonkarahisar Zafer Meydanı’nda 
gerçekleştirildi. Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP), %stanbul Büyükşehir Belediye (%BB) 
Başkanı ve partinin cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem %mamoğlu’nun 23 Mart’ta yolsuzluk 
suçlaması kapsamında tutuklanmasının 
ardından “Millet %radesine Sahip Çıkıyor” 
mitinglerini düzenlemeye devam ediyor.

Gerçekleştirilen mitinge; Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Başmakçı 
Belediye Başkanı Serkan Gönüllü, Dinar Be-
lediye Başkanı Veysel Topçu, Evciler Belediye 
Başkanı Berrin Uğurlu, Sultandağı Belediye 
Başkanı Devrim Ölmez, Şuhut Belediye Baş-
kanı Hüseyin Şahin ile CHP Afyonkarahisar %l 
Başkanı Faruk Duha Erhan katıldı. Mitingde, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in arkasında 
güçlü bir destek sergilendi.

Miting alanını dolduran vatandaşlara 
teşekkür eden Özel, konuşmasının bir bölü-
münü Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu 
Köksal’ın hizmetlerine ayırdı.

“AFYON’UN VİCDANINA SIĞINMAYA GELDİK”
Özgür Özel, mitinge sadece siyasi bir et-

kinlik olarak değil, “hak, hukuk ve demokrasi 
için büyük bir eylem” olarak baktıklarını ifade 
ederek, “Biz buraya Afyon’un vicdanına sığın-
maya geldik” dedi. %ktidarın meydanlardan 
çekildiğini savunan Özel, “Birileri kalabalık-
lardan korkarken, biz Afyonluların gücünü 
burada gösteriyoruz” diye konuştu.

“1950’DEN BERİ KAYBETTİK, 
AMA AFYON’A KÜSMEDİK”

Afyonkarahisar’ın seçim 
geçmişine değinen Özel, 1950’den 
bu yana yapılan 15 belediye 
seçiminde CHP’nin hep kaybet-
tiğini hatırlattı. Ancak hiçbir zaman şehre 
küsmediklerini vurgulayan Özel, “Doğru 
adayı bulduk, Afyon’un önüne koyduk, seçimi 
kazandık. Millet kararını verdi, biz de saygıyla 
kabul ettik” ifadelerini kullandı.

KÖKSAL’A HİZMETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR
Konuşmasında sık sık Başkan Burcu 

Köksal’a övgüler yağdıran Özel, “Ben aday 
gösterildiğinde kazanacağına inanmıştım. Siz 
de inandınız ve seçimi birlikte kazandık” dedi. 
Köksal’ın kısa sürede birçok projeyi hayata 
geçirdiğini belirten Özel, bunlardan bazılarını 
şöyle sıraladı:

Kent lokantaları: Vatandaşlara dört çeşit 
yemeği 75 TL’den sunuyor.

Halk gıda marketi: Temel gıda ürünlerini 
piyasanın çok altında fiyatlarla halka ulaştı-
rıyor.

Halk ekmek: Günlük 25 bin ekmek uygun 
fiyatla vatandaşlara ulaştırılıyor.

Sosyal yardımlar: Zafer Kart ile ihtiyaç 
sahiplerine destek sağlanıyor.

Eğitim projeleri: Çocuk Dünyası merke-
zi, kırtasiye yardımları ve sınav ücreti desteği 
veriliyor.

Kreş hizmeti: Yoksul ailelerin çocuklarına 

eğitim imkânı sunan Zafer Çocukları Kreşi 
hizmete açıldı.

Kültür ve sosyal yaşam: Tiyatro festival-
leri, Bülent Ecevit Millet Bahçesi projeleri ve 
Patiköy Mama Üretim Tesisi hayata geçirildi.

Bu hizmetlerin, kısıtlı bütçe ve devralınan 
borç yüküne rağmen gerçekleştirildiğine 
dikkat çeken Özel, “Burcu Başkan kısa sürede 
birkaç dönemlik hizmet yaptı, helal olsun” 
sözleriyle Köksal’ı selamladı.

KALABALIĞA GÖNDERME: 
“TAYYİP ERDOĞAN BULSA TOPLANTI DER”

Zafer Meydanı’ndaki yoğun katılımı işaret 
eden Özel, alana sığmayan vatandaşlara da 
seslenerek, “Burada muhteşem bir miting 
yapıyoruz. Tayyip Erdoğan bu kalabalığı görse 
‘toplantı’ der, biz ise sizinle demokrasi şöleni 
yapıyoruz” dedi.

Özgür Özel’den Afyonkarahisar’da sert 
eleştiriler: “Afyon küçülüyor, yoksullaştırılı-
yor”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Özgür Özel, Afyonkarahisar Zafer 
Meydanı’nda düzenlenen mitingde vatan-
daşlara seslendi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ – 
CEMİLE KAYTAN

ÖZGÜR ÖZEL’DEN BURCU 
KÖKSAL’A ÖVGÜ: HELAL 
OLSUN BAŞKANIMIZA

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür 
Özel, Afyonkarahisar Zafer Meydanı’nda düzenle-

nen mitingde kalabalığa seslendi.

ÖZGÜR ÖZEL’DEN 
SERT ELEŞTiRiLER

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Zafer 
Meydanı’ndaki mitingi öncesinde konuşma 

yapan CHP Afyonkarahisar %l Başkanı Faruk 
Duha Erhan, kalabalığa hitap ederek partinin 
hede&erini ve yereldeki başarıları hatırlattı. 
Erhan, mitinge katılanların “milletin iradesine 
sahip çıkmak” için alana geldiğini söyledi ve 
Afyonkarahisar’daki değişimin sürdürüleceğini 
vurguladı.

“SIRA ÜLKE GENELİNE GELDİ”
Erhan konuşmasında, Özgür Özel’in Afyon-

karahisar ziyaretinde verdiği sözü tuttuklarını 
belirterek, “Genel Başkanımızın bir sonraki 
ziyaretinde kendisini CHP’li bir Afyonkarahisar 

Belediyesi’nde karşılayacağımızı söylemiştim; 
bugün bunu gerçekleştirdik” dedi. Erhan, 
Afyonkarahisar’da yerel seçimlerde elde edilen 
değişimin, ülke genelindeki iktidar değişimi-
nin mimarı olacağını savundu ve “Örgütümüz 
yorulmadan, bıkmadan çalışarak ilk gelen 
seçimde partimizi Afyonkarahisar’da birinci 
parti yapacaktır” diye konuştu.

İMAMOĞLU’NUN MEKTUBU OKUNDU: 
“TÜRKİYE ADALET VE DEMOKRASİ İSTİYOR”

Konuşma sırasında Silivri’de bulunan 
cumhurbaşkanı adayı Ekrem %mamoğlu’nun 
mitinge gönderdiği mektup miting alanında 
okundu. Mektupta %mamoğlu, Afyonkarahi-

sar’ın tarihi ve insan kaynağından övgüyle 
söz ederek ülkenin uzun süredir ekonomik ve 
siyasi krizlerle karşı karşıya olduğunu; yargının 
siyasete alet edilmesinin, vatandaşın hak ve öz-
gürlüklerini zedelediğini vurguladı. Mektupta, 
adalet, hukuk ve demokrasi çağrısı yinelenerek 
sandığın önemine dikkat çekildi; “Sandık gele-
cek ve Türkiye yeni, umut dolu bir yola girecek” 
ifadeleri yer aldı.

HEDEF: HUKUK, ADALET VE YENİ YÖNETİM
Erhan, iktidarın yargıyı araçsallaştırdığı 

iddiasını yineleyerek, yerel yönetimlere yönelik 
operasyonları eleştirdi. “Yargıyı siyasete alet 
edenlerin asıl maksadı adalet sağlamak değil” 

diyen Erhan, iktidarın uygulamalarının top-
lumsal düzeni ve ülke huzurunu zedelediğini 
savundu. Konuşmasını, “Her yerde adalet, önce 
hürriyet” mesajıyla sürdüren Erhan, mitinge 
katılanlara birlik çağrısı yaptı.

MİTİNGE KATILIM VE BEKLENTİ
Zafer Meydanı’ndaki mitinge çok sayıda 

partili ve vatandaş katıldı. Erhan’ın konuşması 
sık sık alkış ve tezahüratlarla kesildi. Parti yet-
kilileri, mitingin, yaklaşan seçim sürecinde mo-
tivasyonu yükseltmesi ve Afyonkarahisar’daki 
örgütün çalışmalarına ivme kazandırması 
beklentisinde olduklarını belirtti. m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ – CEMİLE KAYTAN

İL BAŞKANI ERHAN, ZAFER MEYDANI’NDA HALKA SESLENDİ
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BAŞKAN Köksal, konuşmasında hem 
Cumhuriyet’in kuruluş değerlerine 
vurgu yaptı hem de belediyecilik anla-

yışlarıyla hayata geçirilen projeleri anlattı.

“CUMHURİYETİMİZİN YOLUNDA 
MÜCADELE ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Köksal, Afyonkarahisar’ın Cumhuri-

yet’in temellerinin atıldığı şehir olduğunu 
hatırlatarak, “Atatürk, Cumhuriyetimizi 
ve demokrasimizi hak ettiği en ileri nok-
taya taşıma hedefini ortaya koydu. Bizler 
de Türkiye Cumhuriyeti’ne gönül vermiş 
vatandaşlar olarak bu hedef doğrultusunda 

çalışmaya, üretmeye ve mücadele etmeye 
devam ediyoruz. Hukuk herkese lazım, 
adalet herkes için gerekli. Biz hak, hukuk ve 
adaletin savunucusu olduk, bundan sonra da 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

SOSYAL BELEDİYECİLİK VURGUSU
Başkan Köksal, göreve geldikten sonra 

hayata geçirilen projeleri de sıraladı. Vatan-
daşların ekonomik sıkıntılarını hafi$etmek 

için sosyal tesislerde indirim yaptıklarını 
hatırlatan Köksal, “Asgari ücretli ve dar 
gelirli hemşehrilerimizin bütçelerine katkı 
sağlamak için sosyal tesislerimizde fiyatları 
düşürdük, çayı 5 TL’ye, yemekleri ise uygun 
fiyata verdik. Öğrencilerimizin, esna$arımı-
zın ve çalışanlarımızın ucuz ve kaliteli yeme-
ğe ulaşabilmesi için halk lokantalarını açtık. 
Burada dört çeşit yemeği 75 TL’ye sunmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

Çalışan anneler için açılan Zaferin Çocuk-
ları Gündüz Bakımevi’ne dikkat çeken Kök-
sal, “Kadınlarımızın iş hayatına katılımını 
desteklemek ve çocukların güvenle emanet 
edilebileceği yeni bakım evleri açmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

EĞİTİM VE SOSYAL DESTEK PROJELERİ
Başkan Köksal, öğrencilere verilen destek-

leri şöyle sıraladı:
m Üniversiteye hazırlanan gençlere ücretsiz 
kurslar,
m Maddi imkanı olmayan ailelerin çocukları-
na kırtasiye yardımları,
m Çölyak hastaları için düzenli gıda desteği,
m Çocuklar için “Zafer Çocuk Dünyası” 
projesi.
m Ayrıca kış aylarında Laparra projesi ile 
ihtiyaç sahibi ailelere ısınma desteği sağla-
dıklarını belirtti.

EMEKLİLERE ÖZEL DESTEK
Köksal, özellikle geçim sıkıntısı yaşayan 

emeklilere yönelik projelere değinerek, “Kent 

Konseyi ile birlikte ‘Emekli Avantaj Kartı’nı 
hayata geçirdik. Bu sayede hem emeklilerimi-
zin bütçesine katkı sağlıyoruz hem de yerel 
esnafımızı destekliyoruz. Emeklilerimizin 
sosyal hayata katılabilmeleri için geziler 
düzenliyoruz. Devrane Çınarlar Çay Evi’nde 
emeklilerimiz için çayı 2 TL’den veriyoruz” 
dedi

“YERELDE KAZANDIK, 
GENELDE DE BAŞARACAĞIZ”

Türkiye’nin en önemli sorunlarından 
birinin işsizlik olduğunu vurgulayan Başkan 
Köksal, “Gençlerimiz üniversiteden mezun 
oluyor ama iş bulamıyor. Ekonomik kriz ül-
kemizin her yanında olduğu gibi Afyonkara-
hisar’da da hissediliyor. Yerelde kazandığımız 
bu başarıyı genelde de taşımak zorundayız” 
diye konuştu. Konuşmasını partililere teşek-
kür ederek tamamlayan Köksal, “Yolumuz 
açık olsun, yolumuz aydınlık olsun, yolumuz 
her daim Mustafa Kemal Atatürk’ün yolu ol-
sun” sözleriyle kalabalıktan büyük alkış aldı.
m FEYZA ÖZAY TOPUZ - CEMİLE KAYTAN 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in Zafer Meydanı’nda 

düzenleyeceği miting önce-
sinde Afyonkarahisar Belediye 

Başkanı Burcu Köksal, meydanı 
dolduran kalabalığa hitap ede-

rek önemli mesajlar verdi.

BAŞKAN KÖKSAL, BAŞKAN KÖKSAL, 
HALKA SESLENDiHALKA SESLENDi
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DOĞALGAZIN BEREKETİ VE 
AFYONKARAHİSAR’IN ŞANSI
Enerj!, modern çağın en büyük 

!ht!yacı. Tem!z, çevrec! ve sürdürüleb!l!r 
enerj! kaynakları bulmak !se her ülke-
n!n temel hedef! olmalı. Bu açıdan ba-
kıldığında doğalgaz, hem Türk!ye hem 
de Afyonkarah!sar !ç!n büyük b!r n!met. 
Hem çevre dostu hem de konforlu b!r 
yaşam sunan doğalgaz, bugün şeh!rler!-
m!z!n havasını tem!zl!yor, !nsanımızın 
hayatını kolaylaştırıyor.

Afyonkarah!sar bu n!met!n kıy-
met!n! en !y! b!len !ller!m!zden b!r! 
oldu. Bugün şehr!n dört b!r köşes!nde 
bacalardan kara dumanlar yer!ne tem!z 
hava yüksel!yorsa, bunda doğalgazın 
payı tartışılmaz. Ancak, yalnızca enerj! 
kaynağına sah!p olmak yetmez; o ener-
j!y! vatandaşa ulaştıracak güçlü, planlı 
ve kararlı b!r h!zmet anlayışı da gerek!r. 
İşte bu noktada Doğalgaz ş!rket!n!n 
başarılı çalışmalarını takd!r etmek 
gerek!yor.

HİZMET KALİTESİ
Afyonkarah!sar’da doğalgazın 

yaygınlaşması, alt yapı çalışmalarının 
t!t!zl!kle yürütülmes!, vatandaşa ver!len 
h!zmet!n hızlı ve güvenl! olması Af-
yonda Doğal gaz ş!rket!n!n başarısının 
gösterges!d!r. Vatandaşın ş!kâyetler!n! 
anında çözen, mahallelere doğalgazı za-
manında ulaştıran, yatırımlarını sürekl! 
büyüten b!r anlayışla çalışan ş!rket, bu 
şeh!rde adeta görünmez b!r kahraman 
hal!ne gelm!şt!r.

TUNCAY GEZER’İN BAŞARISI 
Özellikle Doğalgaz Müdürü Tuncay 

Gezer’in gayreti, özverisi ve başarıyla 
yürüttüğü hizmetler halk arasında 
da büyük takdir topluyor. Tuncay 
Bey’in hikâyesi ayrı bir anlam taşıyor: 
Tabandan, çekirdekten yetişmiş bir 
isim olması, sadece görevini yapmakla 
kalmayıp bu görevini gönülden 
sahiplenmesi, örnek bir liderlik ve 
yöneticilik sergilemesi onun değerini 
kat kat artırıyor. Bu toprakların içinden 
çıkmış bir evladın, kendi memleketinde 
böylesine güzel işlere imza atması, halk 
için de büyük bir gurur kaynağıdır.

TEŞEKKÜR VE TAKDİR
Bugün Afyonkarah!sar’da a!leler kışa 

daha güvenle g!r!yorsa, çocuklar soba 
dumanına maruz kalmadan büyüyor-
sa, esnafı, sanay!c!s! doğalgazla daha 
ver!ml! çalışab!l!yorsa bunda Tuncay 
Gezer’!n büyük payı vardır. Kend!ler!ne 
teşekkür etmek, bu h!zmetler! görmez-
den gelmey!p takd!r etmek b!r vatan-
daşlık görev!d!r.

Sonuç olarak, doğalgaz yalnızca b!r 
enerj! kaynağı değ!l; aynı zamanda 
tem!z b!r çevre, sağlıklı b!r yaşam ve 
gelecek nes!llere bırakacağımız en güzel 
m!raslardan b!r!d!r. Afyonkarah!sar’ın 
bu alandak! kazanımı, Türk!ye’n!n 
genel enerj! v!zyonunun da b!r parçası-
dır. Bugün hep b!rl!kte daha tem!z b!r 
şeh!rde nefes alab!l!yorsak, emeğ! geçen 
herkese şükran borçluyuz.

G G G

HER İKİ KELİMEMİZ KADIN, 
PEKİ YA GERÇEKTEN?

B!r toplumun gel!şm!şl!ğ! yalnızca 
yollarının uzunluğu ya da b!nalarının 
yüksekl!ğ!yle değ!l, kadınlarına verd!ğ! 
değerle ölçülür. Çünkü kadın; yalnızca 
ev!n değ!l, toplumun da d!reğ!d!r.

Afyonkarah!sar’da, Türk!ye’n!n dört 
b!r yanında olduğu g!b! kadınlarımız 
ev!nde, tarlasında, fabr!kasında, koo-
perat!%er!nde alın ter!yle hayatı ayakta 
tutuyor. Ama ne yazık k! bu fedakâr 
emeğ!n karşılığında s!yasette, karar 
mekan!zmalarında ve sosyal hayatta 
hak ett!ğ! değer! görem!yor.

GÖRÜNMEYEN EMEK, 
GÖRÜNÜR BAŞARILAR

B!r kadın sabah tandırda ekmek 
p!ş!r!r, tarlada çalışır, akşam çocuklarını 
okutmak !ç!n mücadele eder. Bu görün-
meyen emek, toplumun harcıdır. Bugün 
Afyonkarah!sar’dak! kadın kooperat!f-
ler!, ürett!kler! er!şte, tarhana, sucuk, 
lokum g!b! ürünlerle bu emeğ! görünür 
kılıyor. Sandıklı’da Em!ne Hanım’ın 
tandır ekmekler!n! kooperat!%eşme !le 
büyütmes!, Bolvad!n’de genç kızların 
b!l!m ol!mp!yatlarında başarı göster-
mes! bunun en somut örnekler!. Kadın 
!sterse, fırsat bulursa başarır.

SİYASET SAHNESİNDE
EKSİK YARIM

Ama aynı başarıyı s!yasette 
görem!yoruz. Türk!ye Büyük M!llet 
Mecl!s!’nde kadın oranı hâlâ %20’le-
r!n altında. 

Rakamlar açıkça göster!yor: 
Kadınların s!yasettek! yer! yok de-
necek kadar az. Erkekler kürsülerde 
konuşurken her !k! kel!meler!nden 
b!r! “kadın” oluyor, “Kadınlarımız 
bizim baş tacımızdır” d!yorlar. Fa-
kat !ş tems!l hakkına gel!nce bu sözler 
havada kalıyor. Kadın s!yasette yoksa, 
karar mekan!zmaları eks!k kalıyor, 
toplumun yarısı dışarıda bırakılıyor.

ACI GERÇEK: KADINA ŞİDDET
B!r d!ğer acı tablo !se ş!ddet. 

Kadının adı var ama kend! yok. Kadın 
sözcüğü süslü cümlelerde geçerken, 
ne yazık k! ş!ddet haberler! ekranlar-
dan eks!lm!yor. Afyonkarah!sar’da da 
zaman zaman kadın c!nayetler!, a!le 
!ç! ş!ddet olayları yaşanıyor. Toplu-
mun en değerl! varlığına, anneye, eşe, 
kardeşe yönelen bu ş!ddet, sadece ka-
dınlara değ!l, !nsanlığımıza vurulmuş 
en büyük darbed!r.

Afyonkarah!sar’dak! kadınların 
kooperat!%erde, üret!mde, eğ!t!mde 
elde ett!ğ! başarılar b!ze umut ver!yor. 
Ancak s!yasette ve sosyal hayatta hak 
ett!kler! yer! almadıkça bu başarılar 
yarım kalıyor. Kadınların emeğ!yle 
büyüyen ekmek, alın ter!yle üret!len 
tarhana, azm!yle kazanılan b!l!m 
madalyası hep!m!z!n gururu.

Gerçek demokras!, kadının s!yaset-
te eş!t tems!l ed!ld!ğ!, ş!ddet!n tama-
men b!tt!ğ!, emeğ!n hakkını bulduğu 
b!r Türk!ye’de hayat bulacak. Kadın 
güçlü olursa toplum da güçlü olur.

HAYATIN SESSİZ KAHRAMANI 
ANNE, İŞTE SİZE BİR ÖRNEK

Ahtapotun annel!ğ! h!çb!r canlının 
annel!ğ!ne benzemez..

D!ş! Ahtapot ç!ftleşmeden sonra 
b!r oyuk bularak oraya yerleş!r.

 Yumurtlamaya başlar ve yumurt-
lama !şlem! b!tt!kten sonra kuluçkaya 
yatar.

Yumurtalarını yuvanın tavanına 
çengelle asar g!b! d!zer.

 Yumurtalara devamlı su pom-
palayarak onların tem!z kalmalarını 
sağlar.

Her ne pahasına olursa olsun yuva-
sını terk etmez.

Yavrular yumurtadan çıkmadan 
açlığa dayanamazsa b!rkaç kolunu yer 
ve bu şek!lde tüm yavrular yumurta-
dan çıkıncaya kadar hayatta kalır ve 
yumurtaları korur...

Ancak uzun süren kuluçka dönem! 
onu aç ve b!tk!n bırakır tüm yavrular 
yumurtadan çıkınca o da yuvasında 
can ver!r.

Hayata yen! başlayan yavrular 
!ç!n anne ahtapotun cansız vücudu 
yaşama tutunmaları !ç!n !y! b!r bes!n 
kaynağı olur.

Bu yüzdend!r k! h!çb!r d!ş! ahtapot 
yavrularının büyüdüğünü göremez...

Güne güzel b!r ş!!r !le nokta 
koyalım:

KADINA SAYGI, 
İNSANLIĞA SAYGI

Kadın, b!r ç!çek değ!ld!r sadece,
Kökler!yle toprağı tutar,
Dallarıyla göğe yüksel!r,
Gölges!yle herkese nefes olur.

B!r anne olduğunda, sevg! öğret!r,
B!r eş olduğunda, sadakat göster!r,
B!r evlat olduğunda, şefkat!yle 

sarar.
Her hal!yle kutsal, her hal!yle 

yüced!r.

Onun emeğ!yle yoğrulur ekmek,
Onun dokunuşuyla şek!llen!r 

gelecek,
Onun varlığıyla anlam bulur yürek.

Ey !nsanlık!
Unutma k! kadın olmadan
Ne tar!h yazılır,
Ne gelecek kurulur,
Ne de umut f!l!zlen!r yarınlara.

Kadına değer vermek,
İnsana değer vermektir;
Kadına saygı duymak,
Hayata sah!p çıkmaktır.
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Hayatın koşturmacası arasında biraz soluklanmaya 
ve düşünmeye hazırsanız; buyurun, kelimelerin 

yolculuğuna birlikte çıkalım

İYİ Part! Genel Başkanı Musavat Der-
v!şoğlu, Mers!n’de on b!nlerce vatandaşla 

buluştu. Coşkulu m!t!ngde Derv!şoğlu 
“Türk m!llet! asla boyun eğmez, !rade tesl!m 
alınmaz, vatan sah!ps!z bırakılmaz” ded!. 

Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref 
Olgun “M!llet!m!z!n !rades! satılamaz” 
çıkışıyla d!kkat çekerken, Afyonkarah!sar İl 
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu kalabalık 
b!r grupla katıldığı m!t!ngde “Afyon’dan 
Mers!n’e gönül köprüsü kurduk” mesajını 
verd!. İYİ Part!’n!n Mers!n’de gerçekleşt!r-
d!ğ! m!t!ng, adeta b!r demokras! şölen!ne 
dönüştü. Genel Başkan Musavat Derv!şoğ-
lu’nun konuşmaları sık sık sloganlarla 
kes!ld!. Part!n!n üst düzey yönet!c!ler! !le 
b!rl!kte Afyonkarah!sar’dan gelen kalabalık 
heyet, m!t!nge damga vurdu.

DERVİŞOĞLU: 
“TÜRK MİLLETİ ASLA BOYUN EĞMEZ”
İYİ Part! Genel Başkanı Musavat Der-

v!şoğlu, Mers!n’de gerçekleşt!r!len m!t!ngde 
sert mesajlar verd!. Derv!şoğlu, meydanı 
dolduran kalabalığa h!taben:

“Az!z m!llet!m… Bugün Mers!n meyda-
nında yalnızca b!r şeh!r değ!l, koca b!r m!l-
let!n kararlılığı var. Türk m!llet! asla boyun 
eğmez, !rade asla tesl!m alınmaz, vatan asla 
sah!ps!z bırakılmaz!

Bu meydandan yükselen ses 85 m!lyon 
yüreğ!n aynı anda attığı yem!nd!r. İst!klal!-
m!z kutsaldır, !st!kbal!m!z vazgeç!lmezd!r. 
Demokras!ye, hukuka, özgürlüğe olan !nan-
cımızdan asla ger! adım atmayacağız.”

Derv!şoğlu ayrıca ekonom!k sorunlara 
da değ!nerek, “Emekl!m!z geç!nem!yor, 
ç!ftç!m!z üret!mden kopuyor, gençler!m!z 
!şs!zl!ğe mahkûm ed!l!yor. B!z bu düzen! 
değ!şt!rmek !ç!n buradayız” ded!.

OLGUN: 
“MİLLETİMİZİN İRADESİ SATILAMAZ”
İYİ Part! Genel Başkan Yardımcısı ve 

Afyonkarah!sar M!lletvek!l! Hakan Şeref 
Olgun da şu sözler! d!le get!rd!: “Bu m!llet!n 
!rades! satılık değ!ld!r, satın alınamaz, 
tesl!m alınamaz! B!z!m davamız adalet, 
hürr!yet ve m!llet!m!z!n onurunu koruma 
davasıdır. K!m m!llet!n !rades!ne !potek 

koymak !sterse, karşısında İYİ Part!’y! ve 
m!llet!m!z! bulacaktır.” Olgun, ekonom!k 
kr!zlere de değ!nerek “Bu ülke alın ter!yle 
geç!nen !şç!n!nd!r, üreten ç!ftç!n!nd!r, helal 
lokma peş!nde koşan esnafınındır” ded!.

MISIRLIOĞLU: “AFYON’DAN MERSİN’E 
GÖNÜL KÖPRÜSÜ”

M!t!nge Afyonkarah!sar’dan da kalaba-
lık b!r grup katıldı. İl Başkanı Muhammet 
Mısırlıoğlu,

“Afyonkarah!sar’dan Mers!n’e gönül 
köprüsü kurduk. Burada gördüğümüz coşku 
b!zlere büyük umut ver!yor. Afyon teşk!latı 
olarak her zaman Genel Başkanımızın ve 
m!llet!m!z!n yanında olacağız. Bu meydan-
dan yükselen ses, sadece Mers!n’!n değ!l 
tüm Türk!ye’n!n ses!d!r.”

Mers!n m!t!ng!, coşkulu atmosfer!yle 
adeta b!r demokras! şölen!ne dönüştü. 
Meydanı dolduran b!nlerce k!ş! eller!nde 
Türk bayraklarıyla “Halk İYİ, Türk!ye İYİ” 
ve “Türk!ye İYİ olacak” sloganları attı. Prog-
ram, ay-yıldızlı bayrakların dalgalanmasıyla 
sona erd!.

iYi PARTi’DEN iYi PARTi’DEN 
TARiHi MiTiNGTARiHi MiTiNG

AFYONKARAHİSAR Beled!ye Baş-
kanı Burcu Köksal, her yıl 25 Eylül-1 
Ek!m tar!hler! arasında kutlanan 

İtfa!ye Haftası kapsamında !tfa!ye persone-
l!n! z!yaret ett!. Başkan Köksal, yangın, afet 
ve her türlü ac!l durumda en önde mücadele 
eden !tfa!yec!ler!n büyük b!r özver!yle çalış-
tığını bel!rterek teşekkürler!n! sundu.

Başkan Köksal, “İtfa!ye teşk!latımız 
yalnızca yangınlarda değ!l, traf!k kazaların-
dan sel ve deprem g!b! doğal afetlere kadar 
b!rçok noktada hayat kurtarıyor. M!llet!-
m!z!n güvenl!ğ! !ç!n büyük b!r fedakârlıkla 
görev yapan tüm kahramanlarımızın İtfa!ye 
Haftası’nı kutluyorum” !fadeler!n! kullandı.

“KAZASIZ VE BAŞARILI GÖREVLER DİLİYORUM”
Z!yarette !tfa!ye personel!yle sohbet eden 

Başkan Köksal, onların çalışma şartlarını 

ve !ht!yaçlarını da yer!nde d!nled!. Perso-
nel!n talepler!n!n karşılanması !ç!n gerekl! 
adımların atılacağını vurgulayan Köksal, 
“Başta beled!ye !tfa!ye personel!m!z olmak 
üzere tüm kahramanlarımızın görevler!nde 
kazasız ve başarılı günler d!l!yorum. Afyon-
karah!sar halkı adına hep!n!ze m!nnettarız” 
!fadeler!n! kullandı.

İtfa!ye erler! de Başkan Köksal’a z!yare-
t!nden dolayı teşekkür ederek, halkın can ve 
mal güvenl!ğ! !ç!n mesa! mefhumu gözet-
meden görev yapmaya devam edecekler!n! 
bel!rtt!.

Hafta boyunca çeş!tl! etk!nl!klerle kut-
lanan İtfa!ye Haftası’nda Başkan Köksal’ın 
z!yaret!, teşk!lat mensuplarına moral verd!. 
m BUSE YILDIRIM 

Başkan Köksal Başkan Köksal 
itfaiyecilerle itfaiyecilerle 
buluştubuluştu
Başkan Köksal, İtfaiye 
Haftası’nda kahraman itfa-
iyecilerle bir araya gelerek 
fedakâr görevlerini kutladı.

İYİ Part! Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarah!sar M!lletvek!l! Hakan 

Şeref Olgun, m!lyonların umutla 
bekled!ğ! düzenlemeler!n b!r an önce 
hayata geç!r!lmes! gerekt!ğ!n! vurgula-
dı. Olgun, Bağ-Kur’lular !ç!n geç atılan 
adımları hatırlatarak, hükümet!n 
gec!kmel! yaklaşımına d!kkat çekt!.

Olgun, kademel! emekl!l!k konu-
sunda !se bel!rs!zl!ğ!n sürdüğünü 
d!le get!rd!. “N!hayet, geç de olsa 
Bağ-Kur’luyu hatırladınız; alkış bek-
l!yor musunuz? Ama kademel! hâlâ 
masada bekl!yor… Vatandaş artık söz 

değ!l, somut adımlar görmek !st!yor” 
!fadeler!n! kullandı.

“SOMUT ADIMLAR ATILMALI”
M!lletvek!l! Olgun, hükümete 

seslenerek vatandaşın beklent!ler!n!n 
ertelenmemes! gerekt!ğ!n! bel!rtt!. 
“Acaba onu da hatırlamak !ç!n b!r 
‘n!hayet’ anına mı !ht!yaç var? Unut-
mayın, hatırlamak kolay ama yapmak 
şart. Bu b!r parmak bal mı, yoksa 
gerçekten !ş yapmak mı?” sözler!yle 
tepk!s!n! d!le get!rd!. m FEYZA ÖZAY 
TOPUZ

Milletvekili Milletvekili 
Olgun Olgun 

Kademeli Kademeli 
Emeklilikle Emeklilikle 

ilgili konuştuilgili konuştu

Milletvekili Olgun, kademeli emeklilik ve Bağ-Kur düzen-
lemesi konusunda hükümete sert eleştirilerde bulundu.

AFYONKARAHİSAR Beled!ye Mecl!s!, 1 Ek!m’de 
gerçekleşt!receğ! toplantıda 28 gündem maddes!n! 
ele alacak.Görüşülecek konular arasında en d!kkat 
çeken! !se şeh!r !ç! toplu taşımayı !lg!lend!ren 6. 
madde olacak.

Toplantıda, şeh!r !ç! halk otobüsler!nde 2, 3 ve 5 
b!n!şl!k kartların kullanıma açılması !le bu kartların 
f!yatlarının bel!rlenmes!ne yönel!k Plan ve Bütçe 
Kom!syonu raporu görüşülecek.

MASAYA YATIRILACAK
Görüşülecek 6. madde kapsamında, şeh!r !ç! halk 

otobüsler!nde 2, 3 ve 5 b!n!şl!k kartların kullanıma 
açılması ele alınacak. Plan ve Bütçe Kom!syonu ta-
rafından hazırlanan raporda bu kartların f!yatlandı-
rılması da masaya yatırılacak. Düzenlemen!n hayata 
geç!r!lmes! durumunda, vatandaşların kısa vadel! ve 
!ht!yaca göre toplu taşıma kullanımında daha esnek 
seçeneklere sah!p olacağı bel!rt!l!yor.

Beled!ye Mecl!s!’n!n alacağı karar doğrultusunda 
yen! kart s!stem!n!n hang! tar!hten !t!baren yürür-
lüğe g!receğ! ve f!yatların ne şek!lde bel!rleneceğ! 
netleşecek. Böylece şeh!r !ç! toplu taşıma düzen!nde 
yen! b!r döneme g!r!lm!ş olacak.

BELEDiYE MECLiSi 
TOPLANIYOR
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İSCEHİSAR Belediye Başkanı 
Seyhan Kılınçarslan, Ahilik 

Haftası kapsamında bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. Başkan Kılınçarslan 
ilk olarak İscehisar Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Ahmet Sav’ı 

makamında ziyaret etti. Daha sonra 
ilçede faaliyet gösteren esna$arı iş 
yerlerinde tek tek gezerek sohbet 
eden Kılınçarslan, Ahilik kültürünün 
yaşatılmasının önemine vurgu yaptı. 
Ziyaretlerinde birlik ve beraberliğin 

toplum hayatındaki yerini hatırla-
tan Başkan Kılınçarslan, esna$ara 
“Hayırlı işler ve bereketli kazançlar” 
dileğinde bulundu. Ahilik Haftası do-
layısıyla yapılan ziyaretler, esna$ar 
tarafından memnuniyetle karşılandı.

İscehisar’da Ahilik İscehisar’da Ahilik 
Haftası kutlamalarıHaftası kutlamaları

İLÇENİN ekonomik gelişimi ve 
yerel işletmelerin desteklenmesine 

yönelik değerlendirmelerin yapıldığı 
toplantıda Kaymakam Türker, TSO 
meclis üyeleri ile bir araya geldi.

“BİRLİK VE BERABERLİK ÖNEMLİ”
Toplantıda konuşan Kaymakam 

Türker, ilçedeki ticaret hayatının 
daha güçlü bir yapıya kavuşması için 
kamu kurumları ve yerel işletme-
lerin birlikte çalışmasının önemini 
vurguladı. Türker, “İlçe ekonomisi-
nin güçlenmesi, yerel işletmelerin 
desteklenmesi ve sürdürülebilir 
kalkınma için bize düşen ne varsa 
elimizden geleni yapacağız. Önemli 
olan birlik ve beraberlik ruhu ile 

samimiyetle sorunlara yaklaşabil-
mektir” ifadelerini kullandı. TSO 
Başkanı Sebahattin Dündar, toplan-
tıya katılımından dolayı Kaymakam 
Türker’e teşekkür ederek, misafir-
perverliklerini plaket takdim ederek 

taçlandırdı. Toplantının samimi bir 
ortamda geçtiğini belirten Türker, 
davet ve ikramlardan dolayı teşekkür 
ederek, meclis üyeleri ile görüşme 
fırsatından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. m BUSE YILDIRIM 

Kaymakam Türker 
Çay TSO istişare 

toplantısına katıldı
Afyonkarahisar’ın Çay İlçesi Kaymakamı Hasan Hüsnü Türker, 
Çay Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Sebahattin Dün-

dar’ın daveti üzerine düzenlenen “İstişare Toplantısı”na katıldı. 

YÜRÜYÜŞ İstanbul 
Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Başkanı ve 

CHP’nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’na 
yönelik kararlara tepki gös-
termek ve demokrasiye sahip 
çıkmak amacıyla gerçekleş-
tirildi.

CHP Gençlik Kolları 
Genel Başkanı Cem Aydın’ın 
öncülüğünde gerçekleşen 
yürüyüş, sloganlar eşliğin-
de ilerledi. Yürüyüşe CHP 

Gençlik Kolları Genel Başkan 
Yardımcısı Sertan Uzunba-
yır, CHP Afyonkarahisar İl 
Gençlik Kolları Başkanı Tufan 
Akbulut, çok sayıda partili 
ve vatandaş katıldı. CHP 
Afyonkarahisar İl Başkanlığı 
önünden hareket eden Genç-
lik Korteji, yürüyüş boyunca 
İmamoğlu’nun yaşadığı 
hukuki süreçle ilgili mesajları 
dile getirdi.  Gençlik Korteji, 
yürüyüşü Zafer Meydanı’nda 
sona erdi.

CHP’LCHP’Lii GENÇLER  GENÇLER 
AFYONKARAHAFYONKARAHiiSAR’DA SAR’DA 

TARTARiiH YAZDIH YAZDI

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Gençlik Kolları, Af-
yonkarahisar’da düzenle-
nen “Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor” mitingi öncesinde 
“Gençlik Korteji” düzenle-
di. Kortej yoğun katılımla 
gerçekleştirilirken Korte-
jin”Tarihi Gençler Yazacak”  
sloganı kanıtlanmış oldu.
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AFYONKARAHİSAR İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Zafer 
Toplantı Salonunda yapılan 

toplantıya İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Özkan Parlak ve komisyon üyeleri 
katılım sağladı.

Toplantıda, il genelinde mera 
alanlarının korunması, ıslahı ve 
verimli kullanımı amacıyla hazırla-
nan gündem ele alındı. Komisyon, 
çiftçilerin ve besicilerin ihtiyaçlarını 
gözeterek 15 farklı konu üzerinde 

değerlendirmelerde bulundu. Karara 
bağlanan maddelerin, özellikle hay-
vancılık faaliyetlerinin gelişmesine 
ve kırsal kalkınmanın desteklen-
mesine önemli katkılar sağlaması 
hede%eniyor.

MERA ALANLARININ VERİMLİ 
KULLANIMI VURGUSU

Komisyon toplantısında, mera-
ların korunmasının sadece tarımsal 
üretim için değil, aynı zamanda 

doğal dengenin sürdürülebilmesi 
için de kritik öneme sahip olduğu 
ifade edildi. Mera alanlarının amacı 
dışında kullanılmasının önlenmesi, 
otlatma düzenlemelerinin sağlanma-
sı ve yeni ıslah projelerinin hayata 
geçirilmesi konusunda mutabakata 
varıldı. Toplantının sonunda söz 
alan Vali Yardımcısı Murat Büyükkö-
se, alınan kararların Afyonkarahisar 
tarımı için yol gösterici olacağını be-
lirterek, üreticilerin bu süreçten en 

iyi şekilde yararlanmasının sağlana-
cağını dile getirdi. İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özkan Parlak ise, mera 
varlığının korunmasıyla birlikte 
hayvancılıkta verimliliğin artacağını 
ve alınan kararların sahada titizlikle 
uygulanacağını ifade etti.

Bu kapsamda, alınan kararla-
rın kısa süre içinde uygulamaya 
geçirilmesi ve sonuçlarının yakın-
dan takip edilmesi planlanıyor.  
m BUSE YILDIRIM 

AFYONKARAHİSAR Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) 

akademisyenlerinin hemofili 
üzerine hazırladıkları bilimsel 
çalışmalar, uluslararası kongrede 
ödüllerle taçlandırıldı.

Türkiye Hemofili Derneği ve 
Hemofili Federasyonu iş birliğiyle 
düzenlenen 22. Uluslararası Tür-
kiye Hemofili Kongresi, İstan-
bul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Konferans Salonlarında 
gerçekleştirildi. Kongrede AFSÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) ve 
Tıp Fakültesinden akademisyenle-
rin hazırladığı bildiriler hem sözel 
hem de poster sunum kategorile-
rinde birincilik ödüllerine değer 
görüldü.

Kongrede SBF Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim 
Dalından Dr. Öğr. Üyesi Hamide 
Nur Çevik Ödemir ve Arş. Gör. 
Rabia Manav’ın imzasını taşıyan 
“Hemofilik Bireylerin İzleminde ve 
Bakımında Giyilebilir Cihazların 
Rolü” başlıklı çalışma, en iyi sözel 
bildiri ödülünü kazandı.Aynı or-
ganizasyonda Tıp Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 
Dalından Doç. Dr. İbrahim Eker’in 
yürütücülüğünde, Öğr. Gör. Dr. 
Ahsen Başaran ile Dr. Öğr. Üyesi 
Hamide Nur Çevik Özdemir’in 
katkılarıyla hazırlanan “Sün-
net Cerrahisi Sonrası Tanı Alan 
Hafif Hemofili A Olgusu: Tanıdan 
Korumaya” başlıklı araştırma ise 
en iyi poster bildiri ödülüne layık 
görüldü.

AFSÜ’lü AFSÜ’lü 
akademisyenlere akademisyenlere 
ÇIFTE ÖDÜLÇIFTE ÖDÜL

AFSÜ’lü akademisyenlerin hemofili üzerine ha-
zırladığı çalışmalar, uluslararası kongrede en iyi 
sözel ve poster bildiri ödüllerine layık görüldü.

AFYONKARAHİSAR 
Sağlık Bilimleri Üniversi-

tesi (AFSÜ) Eczacılık Fakültesi 
Farmasötik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı’ndan Prof. Dr. 
Sevim Feyza Erdoğmuş’un 
yürütücülüğünde gerçek-
leştirilen TÜBİTAK destekli 
proje başarıyla tamamlandı. 
Projede, kanser hücrelerine 
karşı seçici etki gösterme 
potansiyeli olan nanotekno-
lojik ürün tasarımı geliştirildi. 
Çalışma, daha güvenli ve etkili 
tedavi yaklaşımları için umut 
verici sonuçlar sundu. Projede, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyokimya Ana Bilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Ömer Hazman ve 
AFSÜ Eczacılık Fakültesi Temel 
Eczacılık Bilimleri Ana Bilim 
Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Nilay 
İşitez de araştırmacı olarak 
görev aldı. TÜBİTAK 1002 Hızlı 
Destek Programı (Proje No: 
123S670) tarafından destekle-
nen çalışmanın sonuçları, ulus-
lararası saygın bilim dergilerin-
den Microscopy Researchand 

Technique’te yayımlandı.

NİSİN YÜKLÜ NANOLİFLERLE 
ANTİKANSER ETKİ

Araştırmada, doğal bir 
gıda koruyucusu olan “nisin” 
yüklü polikaprolakton/serisin 
nanoli%er geliştirildi. Bu nano-
yapıların yapısal ve biyolojik 
özellikleri incelenerek, melano-
ma hücreleri üzerinde antikan-
ser etki gösterdiği belirlendi. 
Çalışmada elde edilen bulgular, 
nanoli%erin oksidatif stres ve 
iltihap düzeylerini azalttığını, 
aynı zamanda biyouyumlu ve 
biyobozunur özellikleriyle teda-
vi için yenilikçi bir ilaç taşıyıcı 
sistem potansiyeli sunduğunu 
ortaya koydu.

Bilim insanları, nisin’in 
antimikrobiyal spektrumunun 
yanı sıra kanser hücrelerine 
karşı seçici etki gösterme 
potansiyeline dikkat çekerek, 
bu tür nanoteknolojik yakla-
şımların gelecekte cilt kanseri 
tedavisinde güvenli alternatif-
ler sağlayabileceğini vurguladı. 
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar’da İl Mera 
KOMiSYONU TOPLANDI
Afyonkarahisar’da 

tarım ve hayvan-
cılığın sürdürüle-

bilirliği için büyük 
önem taşıyan İl 

Mera Komisyonu, 
Vali Yardımcısı 

Murat Büyükkö-
se başkanlığında 

toplandı. 

AFSÜ’DEN 
CILT KANSERi 
TEDAViSiNDE 
YENiLiKÇi 
ÇALIŞMA

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesinde 
yürütülen TÜBİTAK des-
tekli proje kapsamında 
cilt kanseri tedavisinde 

kullanılabilecek nano-
teknolojik ürün tasarımı 

geliştirildi.

AFYONKARAHİSAR İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Konferans 

Salonu’nda, eğitim faaliyetlerinin 
daha planlı ve verimli yürütülmesi 
amacıyla kapsamlı bir değerlendir-
me toplantısı yapıldı. İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci’nin başkan-
lığında gerçekleşen programa Eğitim 
Müfettişleri Başkanı Yusuf Turhan, 
müdür yardımcıları, şube müdürleri 
ve merkez ilçedeki okul idarecileri 
katıldı. Toplantıda, “2025-2026 
Eğitim Öğretim Yılı İş ve İşlemlerine 
İlişkin 2025/63 sayılı Genelge”nin 
detayları ele alındı. Müdür Sünnet-
ci, yeni dönemin ilk haftalarının 

ardından sahadan gelen olumlu 
ve olumsuz yansımaları değerlen-
dirmek üzere bir araya geldiklerini 
belirterek, eksiklerin hızla tamam-
lanması gerektiğini vurguladı.

EĞİTİMDE HEDEF VE VİZYON
Konuşmasında Türkiye Yüzyılı 

vizyonuna dikkat çeken İl Müdürü 
Sünnetci, genelge doğrultusunda 
uygulanacak projelerle öğrencile-
rin hem akademik hem de sosyal, 
kültürel ve sportif gelişimlerini des-
teklemeyi hede%ediklerini söyledi. 
Güvenli, sağlıklı ve öğrenci merkezli 
bir eğitim ortamı oluşturmanın 

öncelikli görev olduğunu belirtti.
Sünnetci ayrıca, genelgede yer 

alan tüm talimatların sahada eksik-
siz uygulanmasını istediğini ifade 
ederek, uygulamaların sonuçlarını 
bizzat ziyaretlerle takip edeceğini 
açıkladı. Eğitim yöneticilerinin görüş 
ve önerilerinin kendileri için değerli 
olduğunu vurgulayan Sünnetci, iş 
birliği ve koordinasyon içinde çalış-
maya devam edeceklerini belirterek 
tüm idarecilere teşekkür etti.

KATILIMCI GÖRÜŞLERİ VE SONUÇ
Toplantı süresince okul müdür-

leri, sahadaki uygulamalara dair 

fikirlerini payla-
şarak değerlen-
dirmelere katkı 
sundu. Eğitim 
yöneticileri, 
karşılaşılan so-
runlar ve çözüm önerilerini aktarır-
ken, sürecin daha etkin yürütülmesi 
adına iş birliği yapılması gerektiğini 
dile getirdi. Son bölümde alınan 
görüş ve önerilerle toplantı ta-
mamlandı. Katılımcılar, yeni eğitim 
öğretim yılında başarı çıtasını daha 
da yükseltme hedefiyle çalışmalara 
devam edeceklerini vurguladılar.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Okul Müdürleriyle eğitim Okul Müdürleriyle eğitim 
değerlendirme toplantısı yapıldıdeğerlendirme toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, okul müdürleriyle düzen-
lenen toplantıda 2025-2026 eğitim öğretim yılı çalışmalarını değerlendirdi.

AFYON Kocatepe Üniver-
sitesi (AKÜ) akademis-

yenleri ve öğrencileri, İsra-
il’in Gazze’deki saldırılarına 
tepki göstermek ve Filistin 
halkının yanında olduklarını 
göstermek için yürüyüş ger-
çekleştirdi. İlahiyat Fakültesi 
önünde toplanan kalabalık, 
ellerinde “Özgür Filistin İçin 
Ayaktayız” yazılı pankart 
taşıyarak Barış Manço Şölen 
Alanı’na kadar yürüdü.Yürü-
yüşe AKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Peker, İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gökhan 
Demirtaş, AKÜ Genel Sek-
reteri Hasan Düzgün ile çok 
sayıda akademisyen, idari 
personel ve öğrenci katıldı. 
Katılımcılar, Filistin halkına 
yönelik destek mesajlarını 
sloganlarla dile getirirken, 
yürüyüş boyunca herhangi 
bir taşkınlık yaşanmadı.

CANLI BAĞLANTIYLA MESAJ
Etkinlik kapsamında kü-

resel ölçekte Filistin için da-
yanışma çalışmaları yürüten 
SumudFilosu aktivisti Ayçin 
Kantoğlu ile telefon bağlantı-
sı kuruldu. Katılımcılara 
seslenen Kantoğlu, Filistin 
halkının yaşadığı zorluklara 
dikkat çekerek uluslararası 
dayanışmanın önemini vur-
guladı. Kantoğlu, “Her ses, 
her destek Filistin’in direni-
şine güç katıyor. Türkiye’deki 
gençlerin bu yürüyüşü büyük 
bir anlam taşıyor” ifadelerini 
kullandı.

Yürüyüş, Barış Manço 
Şölen Alanı’nda yapılan kısa 
bir konuşmayla sona erdi. 
Akademisyenler ve öğrenci-
ler, Filistin halkının yanında 
olduklarını belirterek barış 
ve adaletin hâkim olduğu 
bir dünya temennisinde 
bulundu.

Akademisyenler ve öğrencilerden Filistin’e destek yürüyüşü
Afyonkarahisar’da akademisyenler ve üni-
versite öğrencileri, Filistin halkına destek 
vermek amacıyla yürüyüş düzenledi.
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FUAR açılışına; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, Demokrat Parti Genel 
Başkanı Gültekin Uysal, MHP Afyonkarahisar 

Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal, Dinar Kay-
makamı Hasan Uğuz, il protokolü, 
belediye başkanları, oda baş-
kanları, muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Başkan Veysel Topçu yaptığı 
konuşmada şu ifadeleri kullan-
dı: “Tüm gücümüzle Dinar için 
çalışmaya devam ediyoruz. Birlik 
ve beraberlik içerisinde düzenledi-
ğimiz ikinci Tarım ve Hayvancılık 
Fuarımıza katılım sağlayarak 
bizleri onurlandıran tüm misafir-
lerimize teşekkür ediyorum. Bu 
fuar, çiftçilerimizin ve üreticileri-
mizin yeni teknolojileri yakından 
tanımasına, sektör paydaşlarıyla 
buluşmasına vesile oluyor. İlçemiz 
ve bölgemiz için büyük bir kaza-
nım olduğuna inanıyorum” dedi. 

Fuar boyunca tarım makine-
leri, hayvancılık ekipmanları ve 
sektörel yenilikler sergilenirken, 
çiftçiler ile üreticiler yoğun ilgi 
gösterdi.

Dinar Belediye Başkanı Veysel Top-
çu, ilçede bu yıl ikincisi düzenlenen 
Dinar Tarım, Hayvancılık Makineleri 

ve Teknolojileri Fuarı’na geniş katılım 
sağlandığını açıkladı. Başkan Top-

çu, fuara destek veren tüm kurum, 
kuruluş, siyasi parti temsilcileri ve 

vatandaşlara teşekkür ederek birlik 
ve beraberlik vurgusu yaptı.

AFYONKARAHİSAR’ın Çay 
ilçesinde patates hasadı 

başladı. Kaymakam Türker, Ali-
kaleli Mahallesi’nde devam eden 
söküm çalışmalarında mevsimlik 
işçileri ziyaret ederek kolaylıklar 
diledi. Patates toplama sürecine 
de eşlik eden Türker, işçiler ve 
çiftçilerle sohbet etti.

İlçe Kaymakamı Hasan 
Hüsnü Türker, Belediye Başkanı 
Yaşar Kemal Kantartopu, İlçe 
Tarım ve Orman Müdür Vekili 
İbrahim Kök, AK Parti İlçe Baş-
kanı Hasan Hırçın, İGM Üyesi 
Veli Koç, Ziraat Odası Başkanı 
Ali Bozpınar ve Kadıköy Köyü 
Muhtarı Ali Demir, ilçede üretim 
yapan Gazi Ali Akpınar ve Ömer 
Akpınar’ın tarlasında gerçekleş-
tirilen hasat etkinliğine katıldı.

 “ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ”
Hasat sırasında açıklama ya-

pan Kaymakam Türker, patates 
üretiminin ilçede önemli bir gelir 
kaynağı olduğunu belirtti. “Gazi 
Ali Bey bu yıl anlaşmalı patates 

üretimi ile tohumunu ekti ve bu-
gün hasadını yapıyor. Hasadının 
bereketli ve verimli olmasını dili-
yorum. Devlet olarak çiftçimizin 
yanında olduğumuzu, onların 
sorunlarıyla dertlendiğimizi her 
fırsatta ifade ediyoruz” dedi.

Küresel ısınma ve kuraklığa 
dikkat çeken Türker, çiftçilere su 
tüketimi yüksek ürünler yerine 
alternatif tarımsal ürünlere 
yönelmeleri çağrısında bulundu. 
“Mısır, şeker pancarı ve pata-
tes gibi suya çok ihtiyaç duyan 
ürünler yerine, daha az su tüke-
ten ve getirisi yüksek ürünlere 
yönelmek daha isabetli olacaktır. 
Bu konuda İlçe Tarım Müdür-
lüğümüz rehberlik ve yönlen-
dirme yapmaktadır” ifadelerini 
kullandı.

Kaymakam Türker, hasadı 
başlayan tüm çiftçilere bol ve 
bereketli kazanç temennisinde 
bulunarak, emeği geçen işçilere 
ve destek veren kurum temsilci-
lerine teşekkür etti.

m BUSE YILDIRIM 

Çay’da patates hasadı başladı

AFYONKARAHİ-
SAR’ın önde gelen 

isimlerinden oluşan bir heyet, TEK-
NOFEST 2025’te kazandıkları 5 ödülle 
büyük bir başarıya imza atan Dumlu-
pınar Bilim ve Sanat Merkezini ziyaret 
etti. Ziyarete; AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı 
Av. Turgay Şahin, , İl Başkan Yardımcısı, 
İl Yönetim Kurulu Üyesi, Sandıklı Bele-
diye Başkanı, İscehisar Belediye Başkanı 
ve Yaylabağı Belediye Başkanı katıldı.

Ziyaret sırasında, Dumlupınar 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin 
Türkiye birinciliği ve ikinciliği kazandı-
ğı, aynı zamanda uluslararası alanda da 
önemli başarılara imza attığı belirtildi. 
Öğrencilerin, sadece Türkiye genelinde 
değil, global ölçekte de kazandıkları 
ödüllerle Afyonkarahisar’ın adını 
duyurdukları ifade edildi. Şehirdeki 
gençlerin, azim ve kararlılıkla ortaya 
koyduğu bu başarıların, geleceğe umut 
veren bir örnek teşkil ettiği vurgulandı.

Afyonkarahisar İl Başkanı Av. 
Turgay Şahin, “Gençlerimizin azmi ve 
gayreti, yaşlarına rağmen ne kadar bü-
yük işler başarabileceğini bir kez daha 
kanıtladı. Bu başarı, sadece öğrencileri-

mizin değil, aynı zamanda onları yetiş-
tiren öğretmenlerimizin ve ailelerinin 
de başarısıdır” şeklinde konuştu.

Milletvekili Av. Ali Özkaya ise, 
“Türkiye’nin geleceği, bu tür başarılarla 
şekillenecek. Gençlerimizin ulusal ve 
uluslararası başarıları bizlere umut 
veriyor. Dumlupınar Bilim ve Sanat 
Merkezi’ni kutluyor, öğrencilerin 
danışman öğretmenlerine de özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür ediyo-
rum” dedi.

TEKNOFEST 2025’te 
AFYON GURURU

Afyonkarahisar’ın 
Dumlupınar Bilim 
ve Sanat Merke-
zi, TEKNOFEST 

2025’te kazandığı 
5 ödülle şehrin 

gururu oldu.

Yeşilay Afyonkarahisar Şubesinden 
GENÇLERE VOLEYBOL FIRSATI

Yeşilay Afyonkara-
hisar Şubesi, genç-
leri spora yönlen-
dirmek amacıyla 
ücretsiz voleybol 
seçmeleri başlattı.

YEŞİLAY Afyonkarahisar Şubesi 
tarafından düzenlenen ücretsiz 

voleybol seçmeleri, gençlerin yoğun 
ilgisiyle başladı. Gençleri spora teşvik 
etmek ve zararlı alışkanlıklardan uzak 
tutmak amacıyla başlatılan proje kap-
samında gerçekleştirilen seçmelerin ilk 
etabı başarıyla tamamlandı.

Toplamda 3 aşamalı olarak planla-
nan seçmelerin ilk aşamasında temel 
spor yetenekleri değerlendirilirken, 
ikinci aşamada teknik becerilere 
odaklanılacağı bildirildi. Üçüncü ve son 
aşamada ise başarılı bulunan gençler, 
takıma katılma hakkı elde edecek.

Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı 

Arif Kavas, yaptığı açıklamada gençlerin 
spora yönlendirilmesinin hem fiziksel 
hem de psikolojik sağlık açısından öne-
mine dikkat çekerek şunları söyledi:

“Amacımız, gençlerimizin hem zarar-
lı alışkanlıklardan uzak durması hem 
de sporu hayatlarının merkezine alarak 
disiplinli, sağlıklı ve başarılı bireyler 
olarak yetişmesidir. Voleybol seçme-
lerimiz bu doğrultuda büyük bir fırsat 
sunmaktadır.” Seçmelerin önümüzdeki 
haftalarda farklı yaş gruplarına yönelik 
olarak devam edeceği, seçilen gençlerin 
ise profesyonel antrenörler eşliğinde 
düzenli spor eğitimiyle destekleneceği 
ifade edildi.

DDiiNAR’DA TARIM VE NAR’DA TARIM VE 
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KATILIMLA GERÇEKLEŞTKATILIMLA GERÇEKLEŞTii



AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali Özkaya, 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 

İl Başkan Yardımcıları ve Merkez 
İlçe Başkanı, Gökçe TOKİ 1. Etap 
konutlarında incelemelerde bulun-
du. Gerçekleştirilen ziyarette, proje 
sahası gezilerek konutların mevcut 
durumu, altyapı ve üstyapı hizmet-
leri yerinde değerlendirildi.

Heyet, yetkililerden resmi 
bilgiler alarak inşaat süreci, çevre 
düzenlemeleri, sosyal donatılar ve 
altyapı çalışmaları hakkında bilgi 
sahibi oldu. İncelemenin amacı; 
çalışmaların sahada yakından takip 
edilmesi ve vatandaşların yaşam 
kalitesini doğrudan etkileyecek 
hizmetlerin etkinliğinin artırılması 
olarak belirtildi.

Milletvekili Av. Ali Özkaya, proje 
ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:  

“Afyonkarahisar’da TOKİ tara-
fından inşa edilen 1.227 konut, 11 
görevli dairesi, 34 ticaret merkezi 
ve 2 camiden oluşan Gökçe Projesi 
artık tamamlanma aşamasına geldi. 

Asfaltlama çalışmaları 
tamamlanmış, beton 
parke döşemeleri ve 
peyzaj düzenlemelerine 
başlanmıştır. Türkiye’nin 
en kapsamlı ve uygun 
finansman konutlarından 
biri olan Gökçe TOKİ Ko-
nutları, hemşehrilerimize 
modern ve huzurlu bir 
yaşam imkânı sunacaktır. 
Vatandaşlarımız yeni 
yuvalarına taşındığında, 
Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde kendilerine 
kazandırılan bu değer-
li hizmetin önemini 
daha iyi kavrayacaktır. 
Afyonkarahisar’ın açıkta 
göründüğüne engel olmak 
isteyenlerin gelip bu 
projeyi yerinde görmesi, 
yapılan hizmetin büyüklüğünü 
anlaması açısından önemlidir. 
Şimdiden hemşehrilerimize hayırlı 
olsun diyor; aileleriyle, evlatlarıyla 
ve sevdikleriyle huzur içinde otur-

malarını temenni ediyorum.”
İl Başkanı Av. Turgay Şahin de 

proje sürecinin yakından takip 
edildiğini belirterek, vatandaşların 
konutlarına en kısa sürede kavuş-
ması için gerekli tüm adımların 

atıldığını vurguladı. 
Heyet, ziyaretin ardından ça-

lışmalardan memnuniyet duyduk-
larını ifade ederek, projede emeği 
geçen tüm kurum ve personele 
teşekkür etti.
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AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı 

Av. Turgay Şahin, , İl Başkan Yar-
dımcıları, İhsaniye İlçe Başkanı, 
Döğer, Yaylabağı ve Kayıhan Bele-
diye Başkanları ile birlikte taziye 
programının ardından Gazlıgöl 
Belediyesini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, 
Gazlıgöl Belediye Başkanı Mustafa 
Güngör’e gösterdiği misafirperverlik 

ve ev sahipliğinden dolayı teşekkür 
edildi. İl Başkanı Şahin ve Millet-
vekili Özkaya, belediye çalışmaları 
hakkında bilgi alarak istişareler-
de bulundu. Heyet, Gazlıgöl’de 
yürütülen yerel hizmetleri yerinde 
değerlendirirken, birlik ve beraber-
lik vurgusu yaptı. Ziyaret sonunda, 
Belediye Başkanı Mustafa Güngör’e 
teşekkür edilerek, çalışmalarında 
kolaylıklar ve başarılar dilendi.

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın 

başkanlığında, il genelinde bulunan 
vakıf eserlerinin durumu ve resto-
rasyon süreçlerinin ele alındığı bir 
toplantı gerçekleştirildi. Valilik ma-
kamında yapılan toplantıya Vali Yar-
dımcısı Murat Büyükköse, Kütahya 
Vakı&ar Bölge Müdürü Muhammed 
Enes Çınar, İnşaat Mühendisi Ömer 
Faruk Dal ve Mimar Meliha Gizem 
Torun katıldı.

TARİHİ MİRASIN 
GELECEĞE TAŞINMASI

Toplantıda, Afyonkarahisar’ın 
kültürel ve tarihi mirasının önemli 
unsurlarından olan vakıf eserlerinin 
korunması, bakım ve onarım süreç-
leriyle ilgili değerlendirmeler yapıldı. 
Restorasyonu devam eden projeler 
masaya yatırılırken, yeni projelere 
ilişkin görüş alışverişinde bulunul-

du. Vali Yiğitbaşı, vakıf eserlerinin 
sadece il için değil, ülke kültürü 
açısından da büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, “Tarihi eserlerimizi 
gelecek nesillere en sağlam şekilde 
aktarmak en önemli sorumlulukları-
mızdan biridir” dedi.

Toplantı, vakıf kültürünün yaşa-
tılması ve tarihi yapıların korunma-
sına yönelik kararlılığın bir kez daha 
ortaya konulmasıyla sona erdi.  
m BUSE YILDIRIM 

AK PARTAK PARTii HEYET HEYETii  
TOKTOKii SAHASINDA SAHASINDA

AK Parti heyeti, Gökçe TOKİ 1. Etap konutlarını 
yerinde inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

AK Parti Heyetinden Gazlıgöl 
Belediyesine ziyaret

AK Parti heyeti, taziye ziyaretinin ardından Gazlıgöl Belediyesini 
ziyaret ederek Belediye Başkanı Mustafa Güngör’e teşekkür etti.

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Ali Özkaya, Afyonkarahi-

sar Merkez İlçe Teşkilatı tarafından 
düzenlenen İlçe Danışma Toplan-
tısına katıldı. Toplantıda partinin 
çeşitli kademelerinden teşkilat 
mensuplarıyla buluşan Özkaya, ya-
pılan çalışmalar ve geleceğe yönelik 
planlar hakkında değerlendirmeler-
de bulundu.

Özkaya, konuşmasında teşkilat 
mensuplarıyla uzun bir aradan 
sonra bir araya gelmenin ken-
disi için önemli olduğunu ifade 

ederek, istişare kültürünün her 
zaman önde tutulduğunu belirtti. 
Gerçekleştirilen toplantıda, geçmiş 
dönemde yapılan hizmetler ve 
bundan sonraki süreçte hayata geçi-
rilecek projeler ele alındı.

BİRLİK VE BERABERLİĞİN 
HER ZAMAN ÖN PLANDA

Toplantıda ayrıca, parti teşkila-
tının Afyonkarahisar’da yürüttüğü 
çalışmalar, vatandaşlarla kurulan 
iletişim ve sahada gerçekleştirilen 
faaliyetler değerlendirildi. Özka-

ya, teşkilat üyelerinin gayret ve 
fedakârlıklarını takdir ederek, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde yürütülen 
çalışmalarda teşkilatın önemine 
dikkat çekti.

Milletvekili Özkaya, birlik ve 

beraberliğin her zaman ön planda 
tutulduğunu, bu anlayışla hareket 
edildiğini ifade ederek, teşkilatın 
her bir üyesine teşekkür etti. Top-
lantı, yapılan istişarelerin ardından 
karşılıklı görüş alışverişiyle sona 
erdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Özkaya Merkez İlçe 
Danışma toplantısına katıldı

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, Merkez 
İlçe Teşkilatının İlçe Danışma 

Toplantısında teşkilat men-
suplarıyla bir araya geldi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali 
Özkaya, partisinin teşkilat yapısının temel 
taşlarından biri olan gençlik kolları ile 
buluştu. Özkaya, Gençlik Kolları Başkanı 
Mehmet Emin İntepe ve yönetim kurulu 
üyeleriyle yaptığı görüşmede, gençlik teşki-
latının çalışmaları ve yürüttükleri faaliyetler 
üzerine sohbet etti.

Buluşmada gençlerin heyecanı, dina-
mizmi ve azminin partiye güç kattığını 
vurgulayan Özkaya, teşkilatın geleceğe dair 

hede&erinde gençlerin büyük rol üstlen-
diğine dikkat çekti. Milletvekili Özkaya, 
Başkan Mehmet Emin İntepe ve yönetimine 
çalışmalarında kolaylıklar dileyerek başarı 
temennisinde bulundu.

AK Parti Afyonkarahisar teşkilatının 
gençlik yapılanmasının her geçen gün 
güçlendiğini belirten Özkaya, gençlerle 
yapılan bu buluşmaların önemine işaret etti. 
Görüşme, karşılıklı istişare ve iyi dileklerle 
sona erdi.m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Özkaya gençlik kollarıyla bir araya geldi 

TÜRKİYE Büyük Millet 
Meclisi tarafından Ulu 

Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’e “Mareşal” rütbesi 
ve “Gazi” unvanının verilişinin 
104. yıl dönümü vesilesiyle 
düzenlenen davet, 24 Eylül 
Çarşamba günü Özdilek 
Afyonkarahisar Safahat 
Lokantası’nda gerçekleştirildi.

Etkinlikte, tarihimizin 
en önemli kahramanlık 
destanlarına imza atan 
gazilerimiz ağırlandı. Samimi 
sohbetler ve hatıralarla dolu 
geçen buluşma, katılımcılar 

için unutulmaz bir anlam 
taşıdı. Gazilerimizin cesaret ve 
fedakârlıkları, davete katılan 
herkese ilham kaynağı oldu.

Milli değerler konusunda 
her zaman hassasiyetle 
hareket eden Özdilek 
Afyonkarahisar, Gaziler 
Günü kapsamında yaptığı 
açıklamada; başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm gazilerimize 
şükranlarını sundu, vatan 
uğruna can veren tüm 
şehitlerimizi ise rahmet ve 
minnetle andı.

Özdilek 
Afyonkarahisar’dan 

Gaziler Gününe özel davet
Özdilek Afyonkarahisar, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla 

kahraman gazilerimizi onurlandıran özel bir davet düzenledi.

Vali Yiğitbaşı Başkanlığında 
Vakıf Eserleri toplantısı yapıldı


